

ایران انقلابی، در آئینه آمریکای امپریالیست

عمل انقلاب، تسخیر جاسوسخانه امریکا از سوی ما؛ چویان مسلمان یرو خطامه باب تازه‌ای در مناسبات ایران انقلابی با امریکای تاراج‌گشوده به دوران دروغ و فریب، «تیم ملیج کارتر و یاسدای خسته‌آبیز را» یا خود داشت، نقطه پایان انقلابی و جدیدی گشود که امریالیسم تاراج‌گشوده و درون چنانیکار آن بیش از پیش بیرون تراوید.

به برکت دگرگانگری بود که امریالیسم امریکا، دستی را که بحیلانه و مزورانه برای داشتنی با انقلاب ایران پیش آورده بود، بازس کشید و خنجر زهر آلودی را که در آستین‌پنهان داشت، در چنگ فشرد. هر روز که بر عسیر دگرگانگری افزوده شده سرشت درنده و مهاجم امریالیسم امریکا بر افکار عموم، چنان و ایران‌نمایان گردید: محاصره اقتصادی، مسنود ساختن برای ایران، آتش‌افروزی در مناطق مختلف، کشور، بیخ فراریان و مزدوران زبردست خاتین رسوا، چو، پختیار و اویسه، تجسیر ضدانقلاب داخلی برای ایجاد پلوا، شایعه‌پراکنی، بیه‌کناری، آدم‌کشی، ناراضی‌ترانی، اختلال در اقتصاد صنعتی، کشاورزی، بازرگانی، طرح‌سوی کارگردانی توطئه نافرمانی علیه حمله‌مستقیم مسلحانه امریالیسم امریکا به سیرانقلابی ماه کردنی تا کم ۱۸ تیر، تحریک صدام جانی به جنگ علیه ایران و غیر و غیر... و چون تمامی بقیه در صفحه ۷

این بار هم امام خمینی است که گروه‌هایی را که از سر اشتباه و ناآگاهی، بر ضد انقلاب و جمهوری اسلامی ایران دست به اسلحه برده‌اند، به بازگشت به دامن خلق دعوت میکند

آنان هشدار دادند که: اختلالات ما بهره‌گویی و ما را می‌بخواند. ساروت بکشند. اختلافی پنج امریکا و آمریکا، متوجه آنجا هستند.

ما هشدار میدهیم:

ضد انقلاب و لیبرال‌ها در تلاش ایجاد تسخیر و آشوب در اصفهان هستند

دانشکده پزشکی دانشگاه اصفهان شروع میشود و در انقلاب و لیبرال‌ها تمام تلاش خود را میکنند تا حل این مساله را از کانال منطقی و منطبق بر مصالح انقلاب، خارج سازند و به تحریک داخلی از یک مساله منفری در دام جدید ضدانقلاب و لیبرال‌ها ملق اخبار رسیده از اصفهان، گسترده شده است. آنها تلاش میکنند که این منطقه حساس به کام درگیری و تنش، تفرقه و آشوب فرو رده، بپا نه‌ها هم کشته‌اند و هم تازه، اما نتیجه‌ای

نامه مردم

ازگان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال دوم، شماره ۴۳۶
چهارشنبه ۱۵ بهمن ۱۳۵۹، مطابق با ۲۸ دیج اول ۱۴۰۱ - ۱۵ دیال

همزبانی؟! ضدانقلاب، لیبرال‌ها و مانوئیست‌های کدیگر را «القاعه» می‌کنند، نعل وارونه می‌زنند و متفق‌القول و از یک منجر، انقلاب را مورد حمله قرار می‌دهند!

گر امید داشت سالروز شهادت دکتر تقی ارانی در ابن بابویه



رفیق ابوتراب باقرزاده، دسته‌کل کمیته مرکزی حزب توده ایران را بر مزار دکتر تقی ارانی می‌گذارد.

سالروز شهادت دکتر تقی ارانی آموزگار زحمتکشان ایران، دیروز صبح، با شرکت رفیق ابوتراب باقرزاده، عضو هیئت سیاسی کمیته مرکزی حزب توده ایران، به نمایندگی از طرف کمیته مرکزی حزب توده ایران، و عدد کثیری از اعضای و هواداران حزب و اهالی شهری، در ابن بابویه برگزار شد.

شرکت‌کنندگان در این مراسم، پس از نثار دسته‌های گل کمیته مرکزی حزب توده ایران، سازمان جوانان توداییان، هواداران کانون دانش‌آموزان ایران در دبیرستان دخترانه شمس ری بر مزار ارانی، سالروز شهادت این انقلابی بزرگ را گرامی داشتند.

سپس رفیق ابوتراب باقرزاده، ضمن سخنان گرامی، از دکتر تقی ارانی که جانش را در راه منافع زحمتکشان و دویارو به روی زمین گذاشت، از دست فاش، تجلیل کرد.

پس از یک دقیقه سکوت به احترام شهید بزرگ، جمعی به‌منزله اسیران شهید عضو حزب توده ایران (سرگنگ‌سیماک، سرگنگ چمشیدی، سرگرد وگلی و سروان پهنیا) و همچنین ۳ دانشجوی به‌خون خفته (شریعت رضوی، بزرگ‌نیا و قنجدی) در ابن بابویه رفت و خالره آنها را نیز گرامی داشت.

بر اساس اطلاعاتی ۲۹۲ ستاد مشترک ارتش: تلفات زیادی در جبهه‌های غرب و جنوب به نیروهای عراقی وارد آمد

نیروی میان رزمندگان جمهوری اسلامی ایران و قوای متجاوز رژیم صدام حسین در جبهه‌های غرب و جنوب ایران همچنان ادامه دارد. ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران در اطلاعیه ۲۹۲ خود، بخشی از عملیات دلبران جمهوری اسلامی ایران را بدین شرح اعلام داشت:

۱- در نتیجه اجرای آتش توپخانه‌یکان، های رزمده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران، ۲ دستگاه خودرو نظامی، یک دستگاه لودر، یک انبار مهمات، یک قیسه تیربار، یک قیسه خیمه‌انداز و یک مخزن بزرگ نفتی در شمس قانق منهدم و حدود ۲۰ تن از سربازان فریب‌خورده صدام نیز کشته و یا زخمی شدند.

۲- یگانهای مبارز و قهرمان ما مستقر در خوبین‌شهر با اجرای آتش تعداد سه‌ستون مزدوران را در این منطقه منهدم و تعدادی از نفرات دشمن را نیز به هلاکت رسانیدند.

۳- یک تیم از پرسنل فداکار ژاندارمری جمهوری اسلامی ایران در منطقه سوه سنگرد

موفی شدند تا یکسری عملیات بر روی مواضعی مزدوران عراقی در شمال غربی این منطقه، تعدادی از سنگرهای انفرادی و اجتماعی دشمن را نابود و تلفات و ضایعات زیادی به آنها وارد سازند. در جریان عملیات دیگری که در همین منطقه انجام شد، یک تن از نیروهای خودی بر اثر آتش توپخانه دشمن شهید و ده‌تن نیز مجروح شدند.

۴- در محور ماضیسر - آبادان یک خودرو و یک بولدوزر و چندین مواضع تانک دشمن در نتیجه اجرای آتش یگانهای نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران منهدم و چند سنگر گرومی و اجتماعی با نفرات آن به آتش کشیده شد.

ضمناً بار دیگر نقاط مسکونی آبادان زیر آتش سلاح سنگین دشمن واقع شد که در نتیجه ۳ تن از هم‌میهنان غیرنظامی ما به‌شهادت رسیدند و ۳۵ تن مجروح شدند و چندین خانه و منزل ویران شد.

۵- یک فروند هلیکوپتر خودی در منطقه بقیه در صفحه ۳

اخطار جدی سفیر اتحاد شوروی در لبنان به تجاوزگران اسرائیلی

سفیر اتحاد شوروی در لبنان، طی مصاحبه با خبرنگار روزنامه «فاقی» اخطار داشت که اگر دولت اسرائیل به عملیات تجاوزگرانه گسترده‌ای علیه واحدهای نظامی سوریه در لبنان دست بزند، اتحاد شوروی، با توجیهی معاهده دوستی و همکاری سوریه و اتحاد شوروی، نسبت به چنین تجاوزی بی‌تفاوت نخواهد بود.

طبق اخبار و گزارش‌های منتشر شده در مطبوعات، عملیات تجاوزی اسرائیل در جنوب لبنان روز بروز دامنه‌گسترده‌تری بخود می‌گیرد. در هفته‌های اخیر واحدهای نیروی هوایی ارتش متجاوز

اسرائیل، اردوگاه‌های رزمندگان و آبادیهای آوارگان فلسطین در جنوب لبنان را در معرض بمباران‌های شدید قرار دادند. این اردوگاه‌ها و آبادیهای فلسطینی بطور مستمر در زیر آتش توپخانه ارتش اسرائیل قرار دارند. در نتیجه بمبارانهای واحدهای هوایی و آتش توپخانه اسرائیل، در شمس قانق و نواحی دیگر لبنان، ۱۲ نفر کشته، ۳۸ نفر زخمی و بیش از هفتاد خانه مسکونی ویران شده است. دامنه عملیات تجاوزی ارتش اسرائیل یحدهم گسترش یافته که دبیرکل سازمان ملل متحد نیز نسبت به تهدیدهای متجاوز سوریه در مصاحبه با روزنامه بقیه در صفحه ۴

ما هشدار میدهیم

کمیته مرکزی حزب توده ایران

آمریکایی «پیکار» برای ایجاد اغتشاش در روز ۲۲ بهمن آماده شده است

* وابستگان گمروک مانوئیستی - امریکایی ساخته «پیکار» در اردوگاه‌ها، آوارگان جنگی تبلیغات ضد انقلابی میکنند.

گمروک مانوئیستی-امریکایی «پیکار» زمینه توطئه جدیدی را می‌چیند. این گمروک فرد انقلابی، که از آغاز پیروزی انقلاب ضد امریالیستی و خلقی ایران، لفظی از توطئه‌چینی علیه انقلاب باز نمانده، اینک با سوء استفاده از مشکلات جنگ، قصد دارد در روز ۲۲ بهمن، روز باشکوه پیروزی انقلاب، غالبه جدیدی برای اندازد.

بر اساس اطلاعات رسیده، وابستگان گمروک ضدانقلابی «پیکار» اینک چند دسته ضد انقلابی در اردوگاه‌های آوارگان جنگ در سوریه، جیزرت و شیراز بوجود آورده‌اند. این گمروک در سوریه ۲ دسته در ۲ مدرسه و دسته‌های هم در شهر برای چاپ یک نشریه ضدانقلابی به نام «صدای آواره» یا «صدای آوارگان» بوجود آورده است. اعضای این دسته‌ها، که خود را به‌عنوان «آواره جنگی» معرفی بقیه در صفحه ۴

برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی مردم ایران، مستعمرانیم!

آیت‌الله مشکینی:

آتش فتنه (ضد بندج) و رابطور عمده سرمایه داران و زمینداران دامن میزند

آیت‌الله مشکینی درصاحب اختتامه یا روزنامه کیهان (۱۴ بهمن ۵۹) درباره مسائل مربوط به قانون اصلاحات ارضی، از جمله چنین گفت:

دکسانی که زمینداران در نظر بود و یا توسط هیئت‌های فوری و پروتستان و ارتشکته دست گرفته شده، در همه جا فریب و اسلما سر داده و گندت اسلام دارد ازین میروند و کمونیستی می‌آیند... اما سروریکه حقیقت امر این است که این افراد با اسلام هیچ‌کساری ندارند. این آقایان ضد زمینداران را می‌خواهند، آنها می‌خواهند که در گذشته زمین‌داران و مالکین از دست نروند و الا قاندها خیلی هم علاقه به اسلام ندارند.

آیت‌الله مشکینی در مورد بندج، قانون اصلاحات ارضی گفت: این قضیه فلا متروک شده، تا دو آراستری اشاعه در دوباره شروع شود، مایه این معتقدیم.

آیت‌الله مشکینی در مورد بندج، قانون اصلاحات ارضی گفت: این قضیه فلا متروک شده، تا دو آراستری اشاعه در دوباره شروع شود، مایه این معتقدیم.

اگر مالکیت یا بخشش سبب ضرورتی به دیگران نبوده، مثل اینکه مالکیت یک شخص سبب اختصار یا بی‌نیازی نبوده، یا سبب استثمار گروهی نبوده، این نوع مالکیت را اسلام ممنوع می‌کند. اسلام چنین مالکیتی را اصفا نمی‌کند، زیرا این مالکیت سبب بی‌نیازی است.

آیت‌الله مشکینی خرابان ساخت: «به‌نظر من، در حالی دیگر هم اگر مالکیت سبب ضرورت نباشد و استثمار را بوجود آورد، ما معتقدیم که این مالکیت باید محدود شود. عدالت از آقایان این مسئله را قبول ندارند و می‌گویند مالک مالک است. این مال اوست، ملک اوست، مثل هر چیزی که می‌خواهد داشته باشد. پس نباید مالکیت را محدود کرد، این هم بی‌توجهی به اختلاف نظر بین ما بود.»

آیت‌الله مشکینی از این امر اظهار کرده که: مالکانه در جنگ بی‌وزن و بی‌ارزش است و چون بی‌ارزش است و بی‌وزن است، پس بی‌ارزش است. پس بی‌ارزش است و بی‌وزن است، پس بی‌ارزش است.

آیت‌الله مشکینی از این امر اظهار کرده که: مالکانه در جنگ بی‌وزن و بی‌ارزش است و چون بی‌ارزش است و بی‌وزن است، پس بی‌ارزش است.

رفیق تیمور شکوریان، مسئول سازمان حزب نو در گذشت



در آنجا با ست مسئول سازمان حزب نو، ایران به مبارزه ادامه داد.

با کمال تأسف، یکی از رفقای با ارزش حزب نو، ایران، رفیق تیمور شکوریان، عضو کمیته ایالتی گیلان و دبیر مسئول سازمان حزب نو، ایران در بندر اتزلی در گذشت.

رفیق تیمور شکوریان، کاتبه سپهبدی، ۹ بهمن ۱۳۵۹ به علت سکه قلبی در گذشت. در سال ۱۳۰۲ در خانواده زنجانی در تهران متولد شد. در روزهای مبارزات سال ۱۳۳۲ مبارزات فدائیان را تجربه کرد. در سال ۱۳۳۲ مبارزات فدائیان را تجربه کرد.

تسلیمت سازمان‌های حزب در گیلان پیمانست در گذشت رفیق تیمور شکوریان

رفیق گرامی ما، تیمور شکوریان، مسئول سازمان حزب نو، ایران در بندر اتزلی در گذشت. ما در گذشت این رفیق ارجمند، که زندگی خویش را وقف مبارزه با ظلم، آزادی و ترقی ایران کرد، به‌خداوند اوست. هم‌اکنون در جوار رحمت حق است. ما بخاطر رفیق فید خود را هزاره گرامی خواهیم داشت و راضی را بی‌تر تردید ادامه خواهیم داد. سازمان ایالتی حزب نو، ایران در گیلان، سازمان حزب نو، ایران در بندر اتزلی، سازمان جوانان حزب نو، ایران در گیلان، سازمان جوانان حزب نو، ایران در بندر اتزلی.

تلفات زیادی در...

بخش در آن اسباب گلوله‌های دشمن خسارت دید، که خلبانان آن به سلامت نجات یافتند. در آن روزها در نزد مردمان رزمی دست‌نشانده‌ها، خود را از قید مزدوران رژیم دست‌نشانده‌ها، رها ساختند و در باره خود را به نیروهای خوبی معرفی کردند و از سوی سرداران سلیمان ایرانی خود مورد استقبال قرار گرفتند. همچنین یک سرباز دیگر عراقی نیز در منطقه جنوب به‌طرفی اسلام پناهنده شد.

اختر جادی سفیر... به از صنف ۱... در آن اسباب گلوله‌های دشمن خسارت دید، که خلبانان آن به سلامت نجات یافتند.

در منطقه کالی، پنج سگرت‌قوی کفر برای آتش سلاح سنگین دلاوران ما تابود شد و شماری از مزدوران نیز هلاک شدند. از نیروهای خودی سه تن در نتیجه مبادله آتش‌تویخانه در منطقه ایلام به شهادت رسیدند و ۹ تن مجروح شدند.

کمیته مالی... حزب نو، ایران... در شماره ۳۴... در شماره ۳۴... در شماره ۳۴...

گروهک مانوئیستی...

بچه از صنف ۱

کرمانه، در داخل اردوگاه‌ها، بلایات ضدانقلابی را مانده‌اند و اعضای دسته‌های خارجی، تشنه خود را از طریق عملیات خود در داخل اردوگاه‌ها به آوارگان شکنج می‌رسانند. اضافه این گروهک، اخیراً با یک‌هنگامی نیز در شیراز برای آماده کردن زمینه برتبه جدید آمریکا به وجود آورده‌اند. قرار است اعضای این گروهک روز ۲۷ بهمن در تهران راه‌یابی به راه اندازند و به کمک سایر عمل آمریکا جو را منتفی کنند.

ما به آوارگان جنگ حشدار می‌دهیم که در دام ضدانقلابی، زیر هر قابلی که ظاهر شود، نیفتند.

مردم گرمسار خواهان ایجاد سپاه پاسداران انقلاب در این شهر هستند

سپاه پاسداران گرمسار، روز ۹ بهمن ۵۹ پرو یک اعلامیه قبلی منحل شد و مقی سپاه در این شهر از سوی نمایندگان که از تهران آمده بودند، تخلیه گردید. لذا اکنون شهر گرمسار از وجود سپاه پاسداران انقلاب بی‌بهره است.

با توجه به توجه‌های مختلف امپریالیسم آمریکا برای نابودی انقلاب و جمهوری اسلامی ایران، لزوم وجود سپاه پاسداران انقلاب در گرمسار کاملاً احساس می‌شود.

ماه‌شمار می‌دهیم...

بچه از صنف ۱

سیاسی گسترده‌ای علیه انقلاب و علیه ایجاد نیروهای مردمی تدبیر کنند. تلاش‌های مبنی بر صلح می‌آید تا پیشکامان سفیدپوشان، کینه‌شده شوند، اقدامی که در شرایط فعلی غیر عملی است. اصول دموکراسی و خیریت و در شرایط جنگ عادلانه ماصحی ضدانقلابی محسوب می‌شود. در همان حال عناصر و گروهک تمام توانی آنرا دامن می‌زنند، خاموش سازد و از روش‌های نظام‌آمیز، که‌جانی برای سوء استفاده دشمن باقی نمی‌گذارد. برای حل مشکلات خویش بهره‌میزند.

په ایروان خود نگاه کنیم؛ سواکوبی آشکار و پنهان، سرمایه‌داران بزرگ، غارتگر، فئودالی‌های زولوست، لیبرالی‌های سازشکار و مصلحت‌پسندی آمریکایی‌ها و همه در تلاش برای آلود کردن آب می‌شیرین‌های ما و تخریب کردن زمینه برای نابودی انقلاب‌اند.

تصحیح و پوزش... در شماره ۳۴... در شماره ۳۴... در شماره ۳۴...

این بار هم امام خمینی...

بچه از صنف ۱

امام خمینی در این پیام وحدت از همبستان کرد دعوت کردند که: «هم دست خود را پیش شما دراز کنیم و تا شما به خاطر خدا و اسلام و کشور عزیز ما می‌خواهید که تمام توان خود را برای نجات کشورتان بکار آورید و با همه‌جانبه سرب و گرم، پول نقد و یان و مسلسل را از انگاه‌های بی‌وفای بی‌کفایتی منحرف و بسوی دشمن‌های انسانیت، که در رأس آن امریکاست، نشانه رویید»

میرت انقلابی ما، امروز بیش از آن زمان در چنین توطئه‌های رنگارنگ‌کننده شیطان بزرگ امریکاست. دست پلیه این امپریالیسم غبار آمریکا از آستین صدام جانی پدید آمده و جنگی را بر ما تحمیل کرده است، که هر چند پیروزی ما در آن حس است، اما موجب شده که گروهی از انقلابی‌ترین، زشت‌ترین و مین‌دوست‌ترین فرزندان این مریز و بوم، از میان صفوف پاسداران و ارتش و سپه سلفی‌ها، در دفاع از زمین انقلابی شید و مجروح شوند، مناطق سنگریزه در شهرهای جنوب و جنوب‌غربی کشور خسارت‌های فراوان ببینند. بسیاری از مردم بی‌گناه که در این محرکه جان‌پازند و مراکز صنعتی و تولیدی ما آماج آتش دشمن قرار گیرد، فزون بر آنچه امپریالیسم آمریکا در خفا توطئه‌های دیگری را علیه انقلاب و جمهوری اسلامی سرهم‌بندی می‌کند و برای سرکوب انقلاب ما، که کل منافع نامشروعش را در منتهی بطن افکنده، خوب‌های پریشان‌میداند، در چنین رویارویی، یکی از میزهای اصلی انقلابی‌بودن و

مین‌دوست‌بودن، ایستادن در کنار نظام جمهوری اسلامی ایران را می‌خواهد؛ امپریالیسم آمریکا سرنگونی جمهوری اسلامی ایران را می‌خواهد؛ هر عنصر مین‌دوست انقلابی باید نسبت و تحکیم آنرا بخواند. امپریالیسم آمریکا اسلحه به روی انقلاب ایران کشیده است، هر عنصر مین‌دوست و انقلابی باید از آن دفاع کند. گروهک، سازمانها و افرادی که به‌وسیله او و حکومت و کین‌توزی امپریالیسم آمریکا با انقلاب ما، سپه‌سالارانه و از سر ناگاه ما مشغیر به روی جمهوری اسلامی ایران کشیده‌اند، باید لختی بی‌پندانه و به‌پندانه چگونگی است که در کنار دشمن فداکار استقلال و آزادی مین خود، امپریالیسم آمریکا - ایستاده‌اند و باز دعوی مین‌دوستی و انقلابیگری دارند.

امام خمینی با سپه‌ای عیناً انسانی خود، بار دیگر به‌سازمانها، گروهکها و افرادی که از سر اشتباه و ناگامی هنوز سلاح در دست، برای انقلاب و جمهوری اسلامی ایران ایستاده‌اند، فرست داده است. سلاح بر زمین نهند و به افروشی مردم بازگردند. امام خمینی در دیدار با دانشجویان مرتضی مطهری می‌گوید:

دین اسلام یک مکتب که هر کسی از افراد ملت ما اسلحه را کنار بگذارد و بیاید در صف وارد شود، مثل سایر افرادی که هستند، آنها در پناه اسلام محفوظ هستند... هر کسی از این جنایات داخلی، که تا حالا شرارت کرده‌اند و مشغول شرارت هستند، دست بردارند و اسلحه را کنار بگذارند، در ضمن ملت وارد شوند، آنها را می‌پذیریم.

امام خمینی در خطاب مهم دیگری خود به مردم ایران (۱ بهمن ۱۳۵۹) از جمله خطاب به گروه‌های مسلح در کردستان و سایر نقاط ایران گفتند:

بچه از صنف ۱... در شماره ۳۴... در شماره ۳۴... در شماره ۳۴...

در جنگ عادلانه بر ضد رژیم صدام حسین و برای دفاع از میهن انقلابی، شرکت کنیم

لیبی مستقل است و دوست اتحادشوروی

معمرفذایی، رهبر لیبی، در جلسه‌ی نهایی دومین اجلاس گنگوه خلق عرب، طی سخنرانی خود در مورد روابط لیبی با اتحاد شوروی و مواضع لیبی بعنوان یک کشور غیرمتصد، مطالبی ایراد کرد، که از نقطه نظر اتحادیک سیاست مستقل ملی و هم‌اکنون آن با داشتن روابط نزدیک و همکاری‌های همه‌جانبه اتحاد شوروی و دیگر کشورهای سوسیالیستی در سازه‌ی ضدامپریالیستی، نمونه‌وار و بسیار اهمیت است.

اظهارات رهبر لیبی این "نظریه" را رد می‌کند که لیبی داشتن روابط دوستانه با اتحاد شوروی به معنای "منزله" یا "بسته بودن" به اتحاد شوروی و ناقض سیاست عدم تصد و یگانگی نهدان به شرایط سیاسی از جانب شوروی است. معمرفذایی در این باره گفت:

"لیبی یک کشور غیرمتصد است و همیشه یک کشور غیرمتصد باقی خواهد ماند."

وی افزود: هیچ پایگاه اتحاد شوروی در خاک لیبی وجود ندارد و ما عامل شوروی نیستیم. اما ما دوستان اتحاد شوروی هستیم، زیرا ما به لزوم دوستی با اتحاد شوروی متقاعد شده‌ایم. ما در این زمینه صادق هستیم و این دوستی را حفظ می‌کنیم، زیرا اهداف مشترکی داریم. اتحاد شوروی و لیبی دشمنان مشترکی ندارند و این دشمنان، امپریالیسم و صهیونیسم هستند."

این اظهارات مبتنی بر شناخت واقع بینانه این حقیقت است که کشور-های مستقل ملی و جنبش‌های انقلابی و راهی بخش خلقی در مبارزه علیه امپریالیسم بخاطر استقلال و آزادی با اتحاد شوروی و دیگر کشورهای سوسیالیستی که بر حسب مصلحت نام اجتماعی خود، در صدد مقصد حقیقی جهانی ضد امپریالیستی قرار دارند، دارای منافع مشترک و دشمنان مشترکی هستند. این اظهارات در عین حال نادرستی نظریه "دو ابر قدرت" و هم سطح قرار دادن مواضع سیاست اتحاد شوروی با مواضع سیاست امپریالیسم آمریکا نسبت به کشورهای مستقل ملی و جنبش‌های انقلابی و راهی بخش خلقی را نشان می‌دهد. نظریه‌ای که تلاش دارد کشور-های مستقل ملی و جنبش‌های انقلابی را با مواضع سیاست امپریالیسم آمریکا نسبت به کشورهای مستقل ملی و جنبش‌های انقلابی یکی کند. این نظریه‌ها در عین حال نادرستی نظریه "دو ابر قدرت" و هم سطح قرار دادن مواضع سیاست اتحاد شوروی با مواضع سیاست امپریالیسم آمریکا نسبت به کشورهای مستقل ملی و جنبش‌های انقلابی را نشان می‌دهد. نظریه‌ای که تلاش دارد کشور-های مستقل ملی و جنبش‌های انقلابی را با مواضع سیاست امپریالیسم آمریکا نسبت به کشورهای مستقل ملی و جنبش‌های انقلابی یکی کند.

تجارب تاریخی خلق‌ها در مبارزه علیه امپریالیسم و بخاطر کسب استقلال و آزادی این واقعیت را به اثبات می‌رساند که اتحاد شوروی در این مبارزات همواره پشتیبان خلق‌ها بوده و از هرگونه کمک برای پیروزی آنان در این مبارزه دریغ نکرده است. در این باره معمرفذایی، رهبر لیبی، در مورد پشتیبانی اتحاد شوروی از خلق‌ها و کشورهای مجری در مبارزه علیه امپریالیسم و صهیونیسم خاطر نشان کرد:



لیبرال‌های سازشکار، که ۱۴ ماه مخالفت علنی خود را با تسخیر حاکمیت‌خانه آمریکا، ابراز می‌کردند و با زدن تیرین و گستاخانه‌ترین کلمات دانشجویان مسلمان، بیرو خط امام را که بقول امام خمینی "ملت از سرافراز کردند"، مورد توهین و افترا قرار می‌دادند و می‌کوشیدند تا جاسوسان آمریکایی را بی‌قید و شرط و بدون تاسین حقوق حقه مردم ایران، آزاد کنند، پس از آزاد شدن "گروگان‌ها" که با پذیرش شرایط مجلس شورای اسلامی ایران از طرف آمریکا همراه بود، نفع دیگری ساز کرده‌اند. آنها این عمل را "تسکین"، "سازش" و "فریب" می‌نامند. تا مردم را فریب دهند و انقلاب را به سازش و تسکین بکشاند. لیبرال‌های سازشکار، کمپنی و ماحکومت دولت موقت تمام تلاش خود را بکار بردند، تا پول‌های ایران را بانک‌های آمریکایی خارج نشوند و در واقع آنها را در دستان راهزنی بین‌المللی چون امپریالیسم آمریکا قرار دادند و باعث شدند که این جنایتکار قرن، به مجرد مشاهده گسترش و تعمق انقلاب، بیرون‌های ایران را با نفع کلیه قوانین بین‌المللی، بریاید، اکنون نعل وارونه می‌زنند و از موضع "انقلاب ضد امپریالیسم" به انقلاب را مورد حمله قرار می‌دهند.

اما متبانی لیبرال‌های سازشکار نیستند که به "انقلاب بدون ضد امپریالیسم" تبدیل شده‌اند. ضد انقلابین نوکر آمریکا چون پختیار و اویسی نیز "انقلاب ضد امپریالیسم" شده‌اند. آنها نیز "سازش" و "مصلحه" و "فریب" دولت ایران را با امپریالیسم حاکم می‌کنند! لازم به تذکر نیست که هم‌اکنون برای تب نصاب پختیار و اویسی یعنی مافوق‌سیاست‌های ضد انقلابی نیز، با همان زبان دولت ایران و انقلاب ایران را مورد حمله قرار می‌دهند.

بهبوده نمیت که رادیو صدای آمریکا از "انقلاب اسلامی" و میزان شادمانی آنان در پیروزی انقلاب اسلامی و رنج‌سختن رادیو پختیار و رادیو اویسی را بنگار می‌کند و بلندگوهای پختیار و اویسی، سنانا، ایپال‌ها و مافوق‌سیاست‌های پختیار می‌کنند.

ولی این راست‌تر ناهنجار، نشان می‌دهد که جبهه ضد انقلاب، از تحولات اخیر بشدت ناراضی و خشمگین است.

رادیو اویسی نیز در ۳۰ دی ماه ۵۹، می‌گوید:

"۲۲ گروگان آمریکایی آزاده می‌شوند و صدها میهن‌پرست ایرانی روزیروز به جوخه اعداء یا سلول‌های سرد و تنگ زندان می‌سوزند!"

رادیو پختیار نیز در ۳۰ دیماه ۵۹ می‌گوید:

"آیا بی‌راستی رژیم آخوندی، دماغ ابرقدرت آمریکا را با خاک مانده‌است؟ ... بایک سطحی‌پایان باصلاح توافقی‌نامه، می‌توان به این نتیجه رسید که آمریکا با تمام قوا دروازه کمک کردن

از فعالیت ساوا کپیا جلو گیری کنید

بر اساس اطلاع رسید، مسلمان درخشان؛ فرزند دیبا، که نامش جزه اسماعیل کپیا کپیا بنداززل در روزنامه کپیا کپیا مورخ ۱۴ مرداد ۵۹ چاپ رسید، هم‌اکنون آزادانه در گمرک غزاینه به فعالیت ضدانقلابی مشغول است!

در چنین موقعیت حساسی که ستون پنجم می‌کوشد تا با توطئه و خرابکاری، ضربه به انقلاب شگوهنده ما بزند، جای بسی اسف است که مسئولین امریه این قبیل مسائل توجه کافی نشان نمی‌دهند و کار به جایی می‌رسد که یک ساواکی که نامش عم جزو لیست ساوا کپیا منتشر شده است، آزادانه به فعالیت ضد انقلابی می‌پردازد.

همزبانی؟!!

ضد انقلاب، لیبرال‌ها و مافوق‌سیاست‌ها یکدیگر را «مصلحه» می‌کنند، نعل وارونه می‌زنند و متفق‌القول و از یک حنجره، انقلاب را مورد حمله قرار می‌دهند!

به حکومت آخوندی آماده‌اند ... نگاه‌هایی خبیثی ... بزبانودید ... و شرایط آزادی گروگان‌ها را قبول کرده‌اند ... نه تنها آقای خمینی با این عمل نکت‌بار ایران را به خفت و خواری کشانده است، بلکه باعث شده



که از سرده‌های ایران، مقدار زیادی کسر کردند. صدای آمریکا در ۲۰ بهمن ماه می‌گوید:

"روزنامه انقلاب اسلامی" دولت را که در کنترل عده‌هیون است، بشدت تهم‌گردد که بالا ادعاهاش در مورد پیروزی برای ایالات متحده در توافق برای رهایی گروگان‌ها، مردم را فریب داده است ... با آمریکاییان مصالحه کرده است."

رادیو پختیار، در ۲۵ بهمن ماه ۵۹ می‌گوید:

"جمهوری اسلامی با نزدیک شدن زمان حکومت ریگان، شدیداً به وحشت افتاده و به هر ترتیب کشته شده گروگان‌ها را آزاد کرد ... برای کارتر و همکارانش، تکی باقی گذاشت که خبیثی هر شرطی را خواهد پذیرفت، فری باضای مستعار "تسکین" در "انقلاب اسلامی" در ۱۵ بهمن ۵۹ می‌نویسد:

"کارتر راست گفته و روزنامه‌های خودی و مستولین ملت ایران را فریب داده‌اند ... نه دعای "آخوندی" و نه پختیار حای توفیق شده‌اند و دشمنان ... در عرض یک سال و اندی به مردم گفتند این‌ها جاسوس هستند و اکنون خود مجربان حکومت باید برای مردم توجیه کنند ... که چرا جاسوس را محاکمه نکردند و اجازه می‌دهند تورا کنند ... کشور از لحاظ مبارزه با وابستگی، قدمی بنجلو نگذاشته ..."

در حالی که لیبرال‌های سازشکار، که اینک همه در برده "انقلابی" ضد امپریالیسم "پوشانده‌اند و از فریب مردم و "ایقاعی وابستگی‌ها" سخن می‌گویند، خود به هنگام مذاکرات در باره "برآورده شدن شرایط ایران"، پیشنهادهایی اراک دادند که به نام "تسکین" می‌باشد. این‌ها به امپریالیسم آمریکا و "ایقاعی وابستگی‌های مالی بود. آقای محمدعلی رجایی، نخست وزیر در توضیحات خود در باره "قرارداد الجزیره" در مجلس شورای اسلامی

گفت: "پیشنهاد دومی از طرف بانک مرکزی ایران داده شد و آن اینکه ایران دارایی‌های خود در بانک‌های آمریکایی معین ادیبا را بیرون کشیده (!) فقط شرایط را به حالت قبل از گروگان‌گیری بازگرداند (!) و روابط مالی و پولی عادی خود را ادامه دهد (!)" (کپیا، ۲۰ بهمن ماه ۵۹)

آقای نخست وزیر در مورد این پیشنهاد لیبرال‌های بانک مرکزی گفت: "اولا نگهداری دارایی‌ها در بانک‌های آمریکایی یعنی ادامه روابط پولی و مالی گذشته با آن، ثانیاً تجربه به ما آموخته است که آمریکا به هیچ وجه تابع قوانین بین‌المللی نبوده و همانطور که قبل از دارایی‌ها ما را ضبط نموده، آینده هم خیلی ساده می‌تواند ... هر کدام توفیق دادگاه به ضبط اموال ما بپردازند، لذا این پیشنهاد بی‌ساز و گزیده."



آقای رجایی افزود: توضیح این‌که بر اساس پیشنهاد مزبور، حتی قراردادی منعقد نمی‌شد که نقض آن از طرف ادیبا، مشکلا پیش بیرون و در واقع آنچه فوراً به دست دولت جمهوری اسلامی می‌رسید، ۲/۳ میلیارد دلار بود (!) (همانجا)

روزنامه "میزان" نیز در مورد آزادی گروگان‌ها نوشت:

"آزادکننده و در قضیه گروگان‌ها یا شکست رویرو شدم تردیدی نیست. (کپیا، ۵ بهمن ماه ۵۹)

مافوق‌سیاست‌های ضد انقلابی نیز، چیزی برای افزودن، باطهارات لیبرال‌های سازشکار ندارند.

"راه کارگر" در ۲۹ دی ماه ۵۹، می‌نویسد:

"با آزادی گروگان‌های جاسوس، راه سازش هموار می‌شود ... جمهوری اسلامی نه تنها گروگان‌ها را بی‌قید و شرط آزاد می‌کند، بلکه با پایان ماجرای گروگان‌گیری، تازه زمینه ساز دور جدیدی در رابطه حکومت با امپریالیسم است!"

چپ‌ناهای "اقلیت" نیز می‌نویسند:

"دولت جمهوری اسلامی با شرایط خفت‌باری با امپریالیسم آمریکا توافق کرد ... هیئت حاکمه ... به نام مبارزه با امپریالیسم، توده‌ها را فریب داده است و امروز با شرایط خفت‌باری تسلیم امپریالیسم دشمن آمریکا شده‌است!"

فکر می‌کنیم نقل قول از "رنجبر" لزومی نداشته باشد. چون این ورق، باره، یک پارچه، همزمان با ضد انقلاب است.

ولی باید به جبهه ضد انقلاب، لیبرال‌ها و مافوق‌سیاست‌ها، که دست در دست هم، در برابر انقلاب و در برابر مردم انقلابی قرار گرفته‌اند، گفت:

برو این دام بر مرغ دگر نه که عتقا را بلنداست آشیانه

برو این دام اتحادیه‌های ضد امپریالیستی و دگر آشیانه ایران در جبهه متحد خلق

کارگران صابون ساز تبریز:

بهمان کارگران صابون ساز تبریز می رویم، تا ضمن شنیدن مایه های مبارزانه و نظرشان را درباره امر بایسیم آمریکا و رژیم صدام، بشنوم.

حدود ۲۵ کارگاه کوچک صابون سازی وجود دارد، که در هر کدام به نسبت از ۲ تا ۴۰ کارگر، به کار مشغولند.

کارخانه صابون سازی یوسفی نیز یکی از این کارخانه ها است، که در محله کوچک باغ تبریز قرار دارد. در این کارخانه حدود ۱۲ کارگر به کار مشغولند.

قبل از نشستن پای صحبت کارگران، با مدیر کارخانه آقای حبیبعلی یوسفی به گفتگو می نشینیم و از ایشان می-خواهیم که برایمان از چگونگی تأسیس کارخانه و مقدار تولید آن بگویند. او توضیح میدهد:

«این کارخانه در سال ۱۳۸۵ توسط حاج غنی یوسفی تأسیس شد، کارسال ۱۳۴۵ من مسئولیت اداره آن را به عهده گرفتم، هم اکنون این کارخانه به طور متوسط روزانه ۶۰۰ کیلو صابون دستشویی، حمام و لیا سئوسی تولید می کند که وسایل اولیه آن، یعنی بدلیو، نارگیل، روغن پنبه و خشخاش سودا از خارج وارد میشود، البته آبلا یک مقداری از این مواد در داخل تولید میشد، ولی اکنون همه این مواد از آلمان غربی و هندوستان وارد می-شود، مثلا پنبه که درازای هر تن به مبلغ ۱۶۰۰ ماری، یعنی کیلویی ۱۰۹ ریال من غیر مستقیم از آلمان غربی وارد میشود، در بازار آزاد به کیلویی ۲۵۰ ریال فروش میرسد، البته سبزی جای خوشحالی است که جدیداً دولت تصمیم گرفته این مواد را خود وارد کند. این نکته هم گفتنی است که مقداری از این مواد را در ایران نیز میتوان تهیه کرد، مثل آفتابگردان، بزرگ، خشخاش که قبلاً نیز در ایران تهیه میشد، این خود میتواند گامی باشد از طرف دولت برای رسیدن به خود کفایی.»

از وی درباره علت کمبود صابون در بازار می پرسیم. می گوید:

«یک سری از کارخانه ها پس از انقلاب بسته شدند، که علتش را نمیدانم کمبود وسایل اولیه است یا اینکه صاحبان کارخانه ها اقدام به این عمل کرده اند، ولی بهر حال من شخصا معتقدم که دولت تا بازرگانی این کارخانه ها، خود را با اقدام به وارد کردن صابون کند.»

برای پیروزی بر امپریالیسم آمریکا همه باید متحد باشیم

فابل ذکر است که تولیدات این کارخانه دیگر کارخانه های تبریز، توسط عمده فروشان بازار خرید و میشود و آنان محصولات را در سطح شهر تقسیم می کنند، که البته در این موقعیت حساس که مواد پاک کننده در بازار با کمبود مواجه است، لازم است که دولت خود اقدام به خرید صابون از کارخانه ها و تقسیم آن بین مردم توسط کوپن نماید.

نکته دیگر که موجب خوشحالی می باشد، درست کردن لوازم بهداشتی کارخانه توسط صنعتگران ایرانی است که قبلاً از خارج وارد می شد.

«قدرت» بهمان سابقترین کارگر این کارخانه، که ۳۰ سال از عمر خویش را در این کارخانه گذرانده می گوید:

«روانه ۷۲ تومان حقوق می گیرم که در این موقعیت حساس به اجبار به طریقی با آن بسر می آوریم. موقع صرفه جویی است. در این موقعیت با نان خشک هم که شده باید بسازیم، تا آمریکا و نوکرش صدام را شکست دهیم.»

محمد حسین سلیم پور، یکی دیگر از کارگران، می گوید:

«۱۲ سال است که در این کارخانه مشغول کارم، خودم حالا هر چند پیر شده ام و نمیتوانم به جیبه بروم، ولی می توانم در این کارخانه تولید را زیادتر کنم، ما کارگران در اینجا حاضریم که اثر دولت بخواهد و وسایل اولیه در اختیارمان بگذارد، با جان دلی در بالا بردن تولید بکوشیم. در این جنگ هر کسی باید به اندازه امکانش بجهت جنگ کند و از دست ما این برمی آید.»

۱۹۰۰ تومان حقوق در اینجا به کار مشغول است، او که از گرانی دل برید دارد و عامل ترسناک و بزرگ برمی می کند، از مقامات مسئول می خواهد که به وضع بیمه شان رسیدگی کند، او می گوید:

«همان بیمه هستیم، ولی بیمه اجتماعی وقتی مریض می شویم و نزد دکتر می رویم، چون بیمه اجتماعی هستیم، اولی ما معاینه نمی کنند، فقط می پرسند است چیست و کجا پت درد می بیند که خلاصه یک مقدار قرص و دارو می دهند که هیچ وقت درمان بیماری ما نیست. وقتی باردیگر مراجعه می-کنیم، می گویند همین است. اگر دکتر

است، چون به همه کی یک میزان میرسد و همچنین بدین وسیله جلوی سرمایه داران بزرگ، یعنی عاملین اصلی گرانی گرفته میشود، همانهایی که لازم است دولت با آنان با قاطعیت تسامح برخورد کند.»

محمدعلی، کارگریس کار این کارخانه نیز می گوید:

«باید تمام مردم از پیروان جوان، هر یک به فراخور حال خویش، برای نابودی آمریکا و پیروزی برای عراق بکوشیم، خسرو کارگر دیگری است که قبلا بر سر کار بود و سه انگشت دست چپش دو انگشت دست راستش لای پسرش مانده و قطع شده است. او می گوید:

«بابت این انگشتانم که حیض کار بدین صورت درآمده، هر ماهه بیمه



او که خود نااطمنه از انقلاب دفاع می کند، اعلام مدارک برای پیروزی این حاضرین هرگونه گذشتت و بدکاری است.»

محمود کارگر دیگری است که بای صحبتش می نشینیم، در ارتباط با تجاوز رژیم صدام علیه ایران می-گوید:

«نهمه مسلم است این است که عامل اصلی این تجاوز آمریکا است و برای پیروزی بر آمریکا باید همه متحد باشیم، باید هرگونه گروه گرایی را کنار بگذاریم، باید همه ما به جهاد برسیم.»

او در مورد جیره بندی و کوپنی کردن اجناس ضروری می گوید:

«کار بسیار خوبی است. اگر مقراری منظم نریزاد، بسیار عادلانه

کارگران شرکت گابیلان سمنان را از مزایای قانونی برخوردار سازید

شرکت توانیر، برای رساندن برق از نیروگاه نکا به سایر نقاط کشور، به ساختن چند ایستگاه به برق دست زده است. تعداد این ایستگاهها در تمام کشور به ۵۰ عدد میرسد. شرکت توانیر، ساختمان این ایستگاهها را به شرکت فرانسوی کوزولکس کوزولکس هم کار را به شرکت گابیلان داده است.

یکی از ایستگاههای برق (در حدود یک کیلومتری جاده سمنان - سنقر) که کار ساختمانی آن تقریباً به اتمام رسیده است، در حدود ۳۰ الی ۴۰ نفر کارگر، ۵ الی ۶ بنا و آرانده دارد. کارگران، بناها و آرانده ها از هیچکدام مزایای قانونی برخوردار نیستند. از وسایل ایمنی هم خبری نیست. چندی پیش یکی از بناها از جویبست و پایین افتاد و سوله ای در آنجا نبود، تا بنا را به بیمارستان حمل نکنند.

کارگاه تنها یک اتومبیل دارد، که با آن کارگران را بسرکار می آورند. کارگران و سناها از اینکه همه با یک ماشین، که اطلا گنجایش ۲ نفر را ندارد، به محل کار آورده می شوند، معترض هستند. دستمزد کارگران روزی ۹۰ تومان است. کارگران کارگاه اکثری ازبلی هستند و خانه ای در سمنان ندارند. عده ای از آنها درگازاسفادت سمنان زندگی می کنند و عده ای دیگر در سمنان نزدیکی کارگاه حتی در سمنان زیر یک سادر بسر می برند آنها کارگران کفاورزی هستند که در فعلهای شخصی از سال کار ساختن می کنند.

خواست های کارگران بنده قرار زیر است:

- ۱- شرکت با بیدغذای گرم و جای به کارگران بدهد.
- ۲- شرکت با بیمه کارگران را بیمه کند.
- ۳- شرکت با بید برای کارگران لباس کار تهیه کند.
- ۴- وسایل ایمنی برای کارگران و سناها در نظر گرفته شود.
- ۵- شرکت با بد وسیله نقلیه بیشتری در اختیار داشته باشد، تا کارگران به محل کار راحت تر آمد و رفت کنند.

بق سوال می کنند که: چرا دست این عناصر غیر انقلابی کوتاه نمیشود؟ ناگفته نماند که یکی از مدیران قبلی کارخانه سایپا که به جرم اختلاس از کار برکنار شده است، اکنون در وزارت صنایع و معادن کار می کند.

حال که این وضع نا-بسامان باعث شده است کسبه هفتت های اطرف دولت برن با زرسی و حتی از طریق اذیر برای مصالحه با کارکنان به کارخانه نبروند، جا داده جای عوض کردن چند سهره، با تغییر اساسی در کل مدیریت است، تکرار این وضع جلوگیری به عمل آید.



دشو را اقتصاد کشور، مدیران، که از حقوق های کلان برخوردارند، باید در مقابل مردم جوابگو باشند، آنها در طول مدتی که در کارخانه سایپا بالاترین پست ها را اشغال کرده اند، نه تنها مشکلی را حل نکرده اند، بلکه خود باعث آفریدن مشکلات عمده و جدیدتری هم شده اند. آنها، چه آگاهانه و چه نا آگاهانه، با گذاشتن آب به آسیاب دشمنان انقلاب ریخته اند، از خلال گسری برخی از این مدیران تا به آنجا رسیده است که بعضی از آنان علنا می گویند:

«بله، من باعث خواباندن فلان خط تولید شده ام، حال می خواهم جگم بکنم؟»

تا بحال چندین بار مدیریت، حتی مدیرعامل کارخانه تعویض شده اند. کارگران

باز هم «سایپا»

با گذاردن افراد با صلاحیت در رأس کارخانه ها می توان سطح تولید را بالا برد

است و خود را در خطر تعسوسی می بیند، با دارا بودن همان ذکا فوق العاده مواد اولیه، سطح تولید و ساعات کار را افزایش داده است.

آنها با این عمل دست خود را در مقابل کارگران و مسئولان رو کردند، چون دلیل بسته شدن رانداختن وسایل بودی عنوان کرده بودند، ولی اکنون بر همه آشکار است که مواد اولیه به اندازه کافی در انبارها موجود بوده است.

همه می دانند که مسئولان کارخانه آگاهانه جنس را به موقع ترخیص نمی کردند و بنا طوری تیبها و پاروتیها را ترخیص می کردند، که با هم جور نیاشند، هر چند که تنها آنها همگی در سریال تیبها، خود برای خواباندن تولید کافست، اکنون در این شرایط

طبقه کارگر ایران در افزایش تولید، ترمیم خسارات جنگ و دفاع درجه، پیش قدم است

دهقانان می نویسند

با نظریه و خواست و تصمیم دهقانان روستای غلام ویس آشنا شویم

فداکاری و ایثار دهقانان زحمتکش را باید با اجرای قانون اصلاحات ارضی پاسخ داد

دهقانان قریه غلام ویس - شهرستان خدابنده از توابع زنجان نامی به سپاه پاسداران - رونوشت به جهاد سازندگی و نماینده اسم و اداره کشاورزی و وکیل مجلس شورای اسلامی از قیدار، آیت الله خلخالی و مطبوعات، سازمانها و شخصیتها نوشته اند، که تحلیل آرزوهای است از وضع کنونی و حاوی نظریات قابل دهقانان بی زمین و کم زمین و خواست هفت آه آنها و تصمیم راسخ آنها به احقاق حق حقوق. زیر برنامه دهها امضا و اثر انگشت دیده می شود. در زیر امضاها نوشته شده:

بزرگ درجه سه جنگ با عراق متجاوز، به مردم همدستی و همکاری با متجاوزین، به امر آیت الله خلخالی اعدام شده اند، چرا با بزرگ مالک روستای غلام ویس و اطراف آن زمین های غصبی آن قاطعیت به خرج داده نمی شود؟ ما می دانیم که از هفت نفر عضو هیئت ۷ نفره دوفنر باید از دهقانان بی زمین و کم زمین باشند و در روستای غلام ویس بیش از ۷۰ خانوار بی زمین و کم زمین داریم و آن دو نفر را از بین خود انتخاب خواهیم کرد. ما می دانیم که عناصر نفاق افکن و دولت مند روستا در اجرای قانون اصلاحات ارضی خرابکاری می کنند یا می خواهند قانون را بمنفع خود و به ضرر دهقانان بی زمین و کم زمین اجرا بکنند. لذا ما با تمام نیرو در حسن اجرای قانون به نهاد انقلابی هیئت ۷ نفری کمک خواهیم کرد تا بزرگ مالکی را بر شنه کن ساخته حق را به حق دار برسانند. ما می دانیم که باید دهقانان بی زمین و کم زمین را به حق خود آگاه کرد تا بیکارچه و متحد باشند و در دام توطئه های ضد انقلاب نیفتند.

اقتصادی شان می گوید: "اسمال برای ششم ۲ هکتار زمین ۱۵۰۰ تومان گزیده است و اگر ۱۰۰۰۰ کدوم سیه را از بازار "آزاد" کیمای ۶۰۰ تومان خوردیم. اینها خیلی کوشش است. دولت باید از نظر تراکتور، کدوم، کیمابین و... به ما کمک کند و برای ما امکانات تولیدی فراهم کند. درباره قانون واگذاری زمین، هنگامی که به او گفته می شود: "بدهد. ای بی گوندت تقسیم کردن زمین ها به اصطلاح "کمیونیستی" است" اولاً - فاصله پاسخ می دهد:

در غرق شزاره، در حوالی که سعدی (که قبلا یکی از روستا - های اطراف شزاره محسوب می شد) در حدود ۴۰۰ خانوار کشاورز زندگی می کنند. ۶۰۰ هکتار زمین زراعی که به طور پراکنده در این منطقه وجود دارد، در زمان طاغوت متعلق به رئیس یکی از دادگاه های دادگستری شزاره بود. وی شدیداً دهقانان را در این زمین ها استثمار می کرد. از محصول گندم ۹ سهم را مالک و یک سهم را دهقانان، و از محصول سبزی ۲۰ سهم را مالک و یک سهم را دهقانان صاحب می شدند.

مالک مزبور در سال ۵۷ دهقانان را اخراج کرد و زمین ها را به مستاجر سپرد، ولی بعد از پیروزی انقلاب، دهقانان، به فرمان امام خمینی، زمین ها را راساً کشت کردند. مالک (پاهمان آقای رئیس دادگاه دادگستری) به دادگاه انقلاب اسلامی شهر مرودشت شکایت کرد. دادگاه انقلاب جانب حق را گرفت و به نفع دهقانان رای صادر کرد. ولی مالک دست از مزاحمت های خود برنداشت و به کالانتری محل شکایت کرد، لیکن از این راه هم سودی نبرد. مالک، که با اقتصاد دهقانان روبرو شده بود، دست به حیل زد. روی به یکی از دهقانان ۵۰ هزار تومان پول داد. تا فرود مزبور دهقانان را از عمل انقلابی، نان مصرف گرداند و این شایعه را پخش کرد که: "اگر زمین های مالک را پس ندهید، شما را زندانی خواهد کرد."

چند تن از دهقانان این دروغ را باور کردند و در گفتن شایعه مشارکت نکردند. ولی اکثریت دهقانان، با طرد عناصر متزلزل، مالک را با شکست دیگری مواجه ساختند.

اکتور در حدود ۲۰۰ خانوار دهقان زمینها را در اختیار خود گرفته اند و روی آنها کشت می کنند. درباره نحوه فعالیت های حزب مالک و مشکلات روستائیان از سووشی، یکی از کشاورزان چنین می گوید:

مالک ما را به دادگاه، به کلانتری و... کشید، تا زمین ها را از ما پس بگیرد، ولی ما که به فرمان امام خودمان زمین ها را کشت کرده ایم، تا وقتی که امام هست و تا وقتی که انقلاب هست، زمین هایمان را پس نمی دهیم. چند ماه پیش به هیئت هفت نفری واگذاری اراضی مراجعه کردیم، تا ببینند زمین ما را قانوناً بین ما تقسیم کنند، ولی هنوز آنها نیامده اند. ما نمی دانیم چرا از طرف این هیئت کسی سراغ ما را نمی گیرد؟ وی ادامه می دهد:

چند وقت قبل مالک آمده بود تا اجازه زمین ها را بگیرد، ولی ما گفتیم حتی یک شاهی هم نخواهیم داد.

وی در مورد اعمال نفوذ مالک مزبور با ناراحتی می گوید: "من می ترسم که مالک در دادگستری توطئه بکند و نگذارند از طرف هیئت ۷ نفری کسی به اینجا بیاید. وی همچنین در مورد کارشکنی های مالک می گوید: "مالک برای زمین بردن کشت اسال به مسئول پمپ (چاقاب) دستور داده است که آب را بروی ما قطع کند، حالا اگر آب به زمین هایمان نرسد، حتماً محصولاتمان از بین خواهند رفت." کشاورز مذکور در مورد مشکلات

فقهای عالی قدر که جلگی از مبارزان سرشناس روحانیت مبارز می باشند، قانون اصلاحات ارضی را تأیید و اجرای آن را ضروری دانستند. با اجرای این قانون انقلابی و اتلاسی ریشه زمین داری بزرگ غارتگر وابسته به امپریالیسم آمریکا و ارباب رعیتی زالو صفت و ضد بشر، که پایگاه داخلی امپریالیسم آمریکا و ضد انقلاب جهانی می باشد، خواهد خشکید. با اجرای این قانون زمین به دهقانان بی زمین و کم زمین، یعنی حق به حق دار خواهد رسید، و ریشه استثمار فردا از سرگیری مستضعفین در برابر ستمگرین در زمینه کشاورزی از بین خواهد رفت.

با اجرای این قانون به خود کتابی مبین اسلامی در زمینه محصولات کشاورزی، و به قطع وابستگی ایران به امپریالیسم و بخصوص امپریالیسم آمریکا و به شکوفایی اقتصاد ایران کمک خواهد شد. با اجرای این قانون دهقانان زحمتکش با جان و دل و درگ عمیق سربازان جان برکف انقلاب باقی خواهند ماند و درآمد هیچ شایعه پرداز و نفاق افکنی دهان شایعه پراکنان رنگارنگ ضد انقلاب فرو گویده خواهد شد. با این همه ما بسیار متأسف و متعجب هستیم که چرا در حالیکه منوچهر خانبهادر افشار زمین دار بزرگ طاغوتی این روستا از روستاهای اطراف از ترس شمشیر انقلاب در سوراخ موش مخفی شده است و در حالیکه دهقانان زحمتکش غلام ویس از سالها پیش برای پی گرفتن زمین های غصبی خود مبارزه می کنند و مهم ترین عسکه خود را زمین می دهند و در حالیکه ما هم از ترمیم قانون و آیین نامه اجرایی آن می گذرد، اجازه داده می شود تا در این اوضاع بحرانی که اتحاد و وحدت کلمه ما رمز پیروزی ماست، زمینه های نفاق و دودستگی در روستاهای ایران پاک سازی نشود؟ در حالیکه فئودال ها و زمین داران

"سربست محترم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شیخستان خدابنده بنام خدا و بنا سلام به رهبر بزرگ انقلاب اسلامی ایران امام خمینی ماهدقانان بی زمین و کم زمین روستای غلام ویس با اعلام پشتیبانی خود برای حفظ و گسترش دستاوردهای انقلاب بزرگ خود و به ویژه اعلام آمادگی برای کمک به جبهه نبرد حق بر باطل و دفاع از انقلاب کبیر اسلامی در مقابل تجاوز و توطئه امپریالیسم آمریکا، که امروز دست خود را از آستین صدام خان بیرون آورده است، خواستار اجرای قانون اصلاحات ارضی انقلاب اسلامی ایران، که به تصویب مجلس شورای انقلاب رسیده است، می باشیم. امام خمینی رهبر بزرگ انقلاب اسلامی ایران، سمت از فقهای عالیقدر و آیت نظام آقایان: منتظری، دکتر بهشتی، و مشکی را ما مایرورس می و نظارت بر اجرای قانون اصلاحات ارضی و آیین نامه اجرایی آن کردمودند.

یاسخگونی به نیازهای زحمتکشان روستا، کمک به تحقق اهداف انقلاب اس



یک دختر دهقان از روستاهای سرعین از توابع اردبیل

روستای گلخوران وینید، در ۴ کیلومتری آب معدنی سرعین قطار گرفته و از توابع شهرستان اردبیل است. این روستا ۱۳۰ خانوار را در بر می گیرد، که ۱۰ آنها خوش نشین هستند. اکثر اهالی میکارند و بسیاری بافتن کار به تهرانی می روند، بطوری که در زمستان تعداد مردمان روستا بسیار کم میشود. اکثر اراضی روستا دیمی هستند. چاه عمیق نیز برای آبیاری وجود ندارد و تنها رودخانه کوچکی وجود دارد که از آب آن، هم برای آبیاری و هم برای آشامیدن، استفاده می کنند. در روستای گلخوران وینید نهرهای برق گذاشته شده، لیکن سیم نکشیده اند. از سوی جهاد برای لوله کشی آمده بودند، اما تا بحال به این کار اقدام نکرده اند.

روستای دهقانان امکانات درمانی است و بسیاری با هزار زحمت به سرعین یا اردبیل برده می بینند. شرکت تعاونی روستا تنها خاورو - بار اهالی را جمع می کند و قادر به تأمین وسایل مورد نیاز کارکنان و خانواران از قبیل بذر و غیره نیست. روستا بدست خسرابی قابل استفاده نیست و تا امروز نیز در آیین روستا زیاد است. همچنین، علی رغم کثرت دانش آموزان راهنمایی، مدرسه راهنمایی در گلخوران وینید وجود ندارد و دانش آموزان به مجاری باید پیاده به سرعین و اردبیل بروند. روستای گلخوران وینید فاد حمام

است. در روستا، در شهر - یور گذشته، با حضور نماینده فرمانداری، شورا تشکیل شده، لیکن بعضی از اهالی از شورا بیگانه هستند. روستائیان زحمتکش گلخوران وینید خواستهای بحق و مشروعی دارند. آنان از هیئت هفت نفری که حامی آنان است، میخواهند گمراهی و تفرقه بیندازند و روستای رادر مورد اراضی روستای آنان به اجراء آورد. آنان خوب میدانند که روستا، تمام به دست خیار از جمله سرگردانی و بیکاری آنان، بی زمین است. روستائیان تهیدست همچنین از سازمان های مسئول و نهاد سازندگی میطلبند که همزمان با اجرای قانون اصلاحات ارضی، وسایل و امکانات کارآنان از قبیل

در مقابل این همه فداکاری و کرامت باید در راه تأمین و حفظ تاهیبستان نهایت کوشش را به عمل آورد. دهقانان زحمتکش در برابر انواع توطئه ها، که بزرگ مالکان به منظور سرنگونی جمهوری انقلابی اسلامی ایران به عمل می آورند، حتی از تاام اندک خود کم نمی کنند، تا با یاری رساندن به رزمندگان دلیر و جوان برک جبهه ها استقلال کشور را حفظ و تحکیم کنند. لذا هیئت های هفت نفری باید هر چه زودتر به وضع اراضی رسیدگی کنند و به مالکیت دهقانان زحمتکش بر روی زمین ها، جنبه قانونی ببخشند و این مالکیت را تثبیت کنند. همچنین در صورت عدم کفایت اراضی، مقامات مسئول دولتی و استانی باید در جوار این شهرک مباردت به ایجاد منابع جنبی کنند، تا بوجبات رفع بیکاری و اشتغال اشخاص فراهم گردد. نیرالزامت که وسایل و امکانات کاردر اختیار آنان قرار داده شود. سپاه پاسداران و دیگر نیروهای انتظامی نیز باید ترتیبی دهند تا دهقانان دلگرم و مطمئن شوند و زمینهای را بوجود آورند که بزرگ مالکان نتوانند، با کارکنانی تصدیق حقوق دهقانان، وقفه در کار تولید کشاورزی ایجاد کنند.

حزب کمونیست لوکزامبورگ شصتمین سال زندگی خود را به پایان رساند

روز ۱۲ دیماه امسال، "حزب کمونیست لوکزامبورگ"، شصتمین سالگرد پایه گذاری خود را بزرگداشت. انقلاب کمیسوسیالیستی اکثر در لوکزامبورگ نیز مانند بسیاری دیگر از کشورهای جهان، به پیدایش جریان انقلابی در جنبش کارگری کمک کرد. در روز ۱۲ دیماه ۱۲۹۹، جناح "حزب سوسیالیست لوکزامبورگ" از این حزب جدا شد و "حزب کمونیست لوکزامبورگ" را پایه نهاد.

"حزب کمونیست لوکزامبورگ" از هنگام تأسیس خود تاکنون، در صفوف پیشاپیش مبارزه برای دفاع از منافع زحمتکشان لوکزامبورگ رزمیده و، چنانکه در برنامه این حزب آمده است، "همیگاه هدف نهائی خویش" یعنی سوسیالیسم را در نظر دور نداشته است. تاریخ شصت ساله این حزب نشان میدهد، که "حزب کمونیست لوکزامبورگ" همواره به منافع ملی لوکزامبورگ بهترین متن طبقه کارگر این کشور وفادار بوده است.

هنوز چند هفته ای تا نایسین "حزب کمونیست لوکزامبورگ" نگذشته بود، که کارگران این کشور با اعتراضی گسترده دست زدند. علیرغم حملات سخت و تلاش های سرکوبگرانه دشمن با مقامی، "حزب کمونیست لوکزامبورگ" با یکام به تحکیم صفوف خود موفق شد. تحولات آغاز سالهای ۳۰ نشان داد که حزب کمونیست لوکزامبورگ از چه اعتماد وسیعی در میان فرولاند کاران جنوب این کشور برخوردار است. در سال ۱۳۴۶، این حزب در انتخابات پارلمانی توانست در رتبه لوکزامبورگ ۷/۳ درصد آرا را بدست آورد و نخستین نمایندگی خود را به پارلمان گسیل دارد. اما محاسف حال که لوکزامبورگ به سبانه قماربازتر برنامه "حزب کمونیست" ها با قانون اساسی کشور، اعتبار نامه این نماینده را رد کردند.

اعصاب بیروز مدجنیان در سال ۱۳۴۸، که در تدارک و اجزای آن کمونیست ها سهم عمده را بر عهده داشتند، وجهه این حزب را در جنبش کارگری لوکزامبورگ ارتقاء بخشید. این پیروزی تلاش ارتجاع لوکزامبورگ را که تهاجم فاشیست ها و نیروهای راستگرا در سراسر اروپا برجسارت آن افزوده بود، برای من حزب کمونیست، لوکزامبورگ، غمگین گذاشت. در برن همستگسی محافل وسیعی از سوسیالیست ها و نیروهای مترقی و چپ، لاجرم که قرار بود به موجب آن حزب کمونیست لوکزامبورگ، غیر قانونی اعلام گردد، در فرانتدوم برای تابستان ۱۳۵۰ از طرف مردم رد شد. حزب کمونیست لوکزامبورگ، پس از آن، بیگارخستی ناپذیر خود را برای اتحاد همه نیروهای مترقی علیه فاشیسم و ارتجاع و در راه دفاع از دموکراسی و استقلال کشور ادامه داد. حزب کمونیست لوکزامبورگ در این دوران از هیچگونه گنگنا ترن سوسیالیستی و جانبا زانه به ضد فاشیست های المانی دریغ نوزید. پس از حمله آلمان هیتلری به لوکزامبورگ، در ۲۵ اردیبهشت ۱۳۱۹، حزب کمونیست، لوکزامبورگ، مبارزه خود را در شرایط مخفی ادامه داد. کمونیست های لوکزامبورگ اعصاب همگانی شوکمند (۱۳۲۱) را علیه اشغالگران فاشیست بر می کردند. بسیاری از کمونیست های برجسته، از جمله نون برناردینز، حزب در زندانها و اردوگاهها بدست

فاشیست ها بیهلاکت رسیدند. حزب کمونیست لوکزامبورگ پس از پایان جنگ نیز نقش خود را بعنوان پیشاهنگ طبقه کارگر لوکزامبورگ ادامه داد. این حزب بویژه میان رزمو جوانه خویش را با کارگران صنایع بزرگ، که بسیاری از آنها در صنوف حزب کمونیست لوکزامبورگ می رزمند، تحکیم میسگسی. حزب کمونیست لوکزامبورگ پس از زهابی لوکزامبورگ از اسارت تقسیم، در انتخابات پارلمانی در سال ۱۳۲۲ شرکت کرد و از آن هنگام تاکنون در پارلمان لوکزامبورگ نیز به دفاع از منافع زحمتکشان مشغول است. فزون بر این، حزب کمونیست لوکزامبورگ سال ۱۳۲۶ در کابینه یک وزیر داشت.

حزب کمونیست لوکزامبورگ، علاوه بر حضور خود در پارلمان، از بسیاری از گزته های بیرون پارلمان، نیز برای بسیج زحمتکشان، دفاع از حقوق دیگران و فعالیت گسترش دستاوردهای گزنی شان بهره می جوید. در این زمینه، فعالیت کمونیست هادر سندیکاها و کمیته های کارگری در کارخانه ها و از اهمیت ویژه برخوردار است. در سالهای گذشته، زحمتکشان لوکزامبورگ هر چه بیشتر با تشدید بحران سرمایه داری، بویژه در رشته فولاد سازی، و تهاجم ارتجاع بر دستاوردهای اجتماعی، دگرگشت خود رو بر رویه بودند. از اینرو، کمونیست

سوسیالیست در بسیاری از کارخانه ها دیده میشود. کمونیست های لوکزامبورگ پیگار در راه صلح و تعاهم بین المللی را همواره بعنوان یکی از وظائف نخستین خویش بشمار آورده اند. از اینروست که حزب کمونیست لوکزامبورگ پایه گذاری جنبی، مرکب از همه نیروهای سوسیالیست و سوسیالیست ها را در خارج عاقلانه و صلح جو، مبارزه مؤثر برای گسترش سیاست تنشزدایی، صلح سلاطی، تضمین صلح، باید بیکار شدن، حفظ منافع راستین کشور هستند. چنانکه در نواروبانی، صدر حزب، چندین پیش اعلام کرد، از نظر حزب کمونیست لوکزامبورگ، تا مین صلح نه تنها برای موجودیت لوکزامبورگ و اجد اهمیت است، بلکه بویژه تربیت نسل های هرگونه پیشرفت اجتماعی را تشکیل میدهند. نواروبانی، در "کنفرانس علمی بین المللی"، که پاییز امسال در برلین برگزار شد، گفت: "بیکار عالمه سیاست وحاکمیت بین المللی دارد". وی افزود که تلاش های سرمایه، انحصاری بر بین المللی و ارتجاعی ترین محافل "ناتو" برای کشاندن جهان به ورطه جنگی جدید، امروزه بیش از هر وقت، انتزاعی ترن سوسیالیسم در عمل و همستی انتزاعی سوسیالیستی رزمو جوانه را طلب میکند. حزب کمونیست لوکزامبورگ در حیات شصت ساله خود همواره به انتزاعی سوسیالیسم پرولتری و فساد باقی مانده و با کارزارهای ضد کمونیستی و ضد شوروی مبارزه آشتی ناپذیر با خاسته است. حزب کمونیست لوکزامبورگ، در پیامی به حزب کمونیست لوکزامبورگ، شصتمین سالگرد تأسیس حزب برادر را به گفتمنی های لوکزامبورگ شناساییان گفتمنی و بیرونی هر چه بیشتر آنها را در پیشبرد هدف های مشترک، خواستار

پس از انتخابات ریاست جمهوری اوگاندا

در انتخابات ۱۹ آوریل در اوگاندا، حزب اوپوبت "کنگره خلق اوگاندا" با دستیابی به ۷۱ کرسی از مجموع ۱۲۶ کرسی پارلمانی، پیروزی را از آن خود ساخت. بدین ترتیب اوپوبت که نماینده پیش از سوسیالیست های این کشور بود، در انتخابات پارلمانی سابق اوگاندا، سرنگون شد. در تانزانیا در مهاجرت میزبست، نخستین سیاست دار آفریقایی است که پس از سقوط بار دیگر از طریق انتخابات قدرت را بدست میگیرد. اوپوبت، چند ساعت پس از احراز مقام ریاست جمهوری، بنفشانه، صلح جو، حکم توقیفی را که در تابستان امسال از سوی "کمیسون نظامی برای رئیس جمهور سوریه پیش اوگاندا، بیبایما، صادر شده بود، لغو کرد.

میلتون امبال، پس از احراز مقام ریاست جمهوری "اوگاندا پاپو" لومووانگا، صدر "کمیسون نظامی جبهه آزادی بخش ملی" را، که تاکنون بر این کشور حکومت میکرد، به معاونت خود برگزید. موانگا، در دولت او تاملی ماندی، وزارت دفاع را نیز به دست گرفت. کولونوویزی را کیوندا، به وزارت کشور منصوب شد. میلتون اوپوبت وزارت خارجه را در اختیار خود گرفت. در انتخابات اخیر، که سه از اعلام استقلال اوگاندا در سال ۱۳۲۱، برای نخستین بار در این کشور برگزار شد، ۳۶۶ نامزد برای کسب ۱۲۶ کرسی پارلمانی شرکت جستند. پس از حزب حاکم یعنی "کنگره خلق اوگاندا" "حزب دموکراتیک" که از پشتیبانی اکثریت بوزروازی و کلیسای کاتولیک برخوردار است، ۴۸ کرسی پارلمانی در دومین فراکسیون پارلمان را تشکیل میدهد. جنبش میهن دوستان اوگاندا که باستان اسامی برهبری بوری موسوننی معاون "کمیسون نظامی" به پایبندگی شد، در پارلمان بیکر کرسی بدست آورد. فزون بر این، "حزب محافظه کار" متشکل از هواداران پادشاهی "بوگاندا"، نیز در انتخابات اخیر شرکت جست، ولی نتوانست نماینده ای به پارلمان گسیل دهد.

در کارزار انتخاباتی، "کنگره خلق اوگاندا" و "جنبش میهن دوستان اوگاندا" در یک سو و "دیموکروسه حزب پیشگفته" در یک سو، دیگر در برابر هم به مصاف آرا می برداختند. چندین کوشش ارتجاع داخلی و خارجی، که از جمله تهاجم هواداران ایدئو امین را از سودان و زیمبابوئه، بود، هدف آنها جلوگیری از پیروزی "کنگره خلق اوگاندا" بود، با ناکامی روپوشد. اما حتی پس از آنکه

درجهان سرمایه داری

در هفته های پیش، در خیابان های بلگراد، پایتخت یوگسلاوی، همه جا کتابهای "سیر" در چشم می خورد. در یوگسلاوی هر ساله در سپتامبر ماه کتاب "برگزار و برای کتاب تبلیغ میشود. از اینرو فروش کتاب در یوگسلاوی همیشه در پاییز افزایش می یابد. در سال های گذشته، شمار کتاب های جدید به سرعت زیاد شده است. تنها در سال گذشته در یوگسلاوی ۱۰ هزار کتاب در ۶۰/۵ میلیون نسخه انتشار یافت. به سخن دیگر، به نسبت هر چهار کتاب منتشر شده در یوگسلاوی، یک کتاب تفریحی در ۱۱۰۰۰ کتاب تفریحی در ۱۳۲۰۰ کتابخانه وجود دارد. فزون بر این، باید از ۶۶۰۰۰ کتابخانه سندبگایی نام برد.

کتاب در یوگسلاوی

جمهوری ها و مناطق خود بخود بختار "جمهوری فدراتیو سوسیالیستی یوگسلاوی" دارای نگاه های انتزاعی خاصی خود هستند، که به زبان های گوناگون کشور چاپ می کنند. برای نمونه، بنگاه انتشاراتی ریلیندیا واقع در "پریستینا"، درسی وینچ سالی که از تأسیس آن می گذرد، ۲۵۰۰ کتاب در ۱ میلیون نسخه منتشر کرده است. بنگاه نامبرده تا پایان سال جاری میلادی ۲۳۰ کتاب انتشار خواهد داد. انتشاراتی "جمهوری خود مختار سوسیالیستی کوسوو" بشمار می رود، سهم بزرگی در کاهش بیسوادان داشته است که بلافاصله پس از جنگ ۸۴ درصد حمایت این منطقه را تشکیل می دادند.

نمایشگاه جنایات امپریالیسم امریکا ورژیم جنایتکار صدام در کومسار



توزر افعا و هواداران حزب توده ایران در کومسار، از ۱۰ دیماه ۵۹ نمایشگاه عکسی از جنایات امپریالیسم آمریکا ورژیم جنایتکار صدام در میدان شهرداری این شهرستان برپا گردید. این نمایشگاه در مدت برگزاری، با استقبال مردم زوربو شد.

در جلسه علنی دیروز مجلس گفته شد:

دست سرمایه‌داران وابسته وزمینداران بزرگ را قطع کنید

اصل ملی کردن تجارت خارجی باید هرچه زودتر به مرحله اجرا درآید

در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، که به ریاست حجت‌الاسلام هاشمی رفسنجانی تشکیل شد، یکی از نمایندگان خواستار قطع دست سرمایه‌داران وابسته و زمینداران بزرگ از طریق سریع در اجرای قانون ملز شدن تجارت خارجی و قانون اصلاحات ارضی شد.

در ابتدای جلسه، محمدرضا میهن‌اللوی نماینده تبریز، ضمن انتقاد از روزنامه‌هایی که با حمله به «گروگانگیری» و اقدامات دولت در این مورد، برای فساد انقلاب خوراک تبلیغاتی تهیه می‌کنند، گفت: مگر امام در پیام خود رهنمودهایی را در حل مسأله گروگانها بنا نداشتند و با آن رهنمودها حل مسأله را به مجلس واگذاشتند؟ چرا اینقدر به گروههای فساد انقلاب میدان می‌دهیم و هر روز صفاتی از روزنامه‌ها را در اختیار یکفکده فرستادیم برای گوییدن انقلاب می‌گذاریم؟

نماینده تبریز در ادامه سخنانش به توطئه‌های مختلف آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران و سپس طرح تحریک صدام با همکاری تئوکران امریالیسم در منطقه برای شکست انقلاب اشاره کرد و گفت:

در این نقشه نیز ملت در خطبه و پشت‌چینه نشان داد که اگر همه گشته‌شوند، ای کجوب از خاک سرزمین اسلامی خود را بدست مزدوران کثیف امریالیسم نخواهند داد و سرزمین مذاکره نخواهند بست. این جنگ یک جنگ سرنوشته‌ساز برای انقلاب اسلامی است.

میهن‌اللوی سپس به توطئه‌های داخلی آمریکا در جهت ایجاد آشوب و تشنج، توسط احزاب و گروه‌های مانده حزب باصلاح خلق مسلمان اشاره و آنگاه نتیجه‌گیری کرد که:

این ملت به امریالیسم نشان داد که در مقابل توطئه‌های آمریکا تسلیم نمی‌شود. ناطق سبس تاکید کرد که حل مسأله «گروگانها» از موضع قدرت بوده است نه از موضع ضعف.

چپاولگری سرمایه‌داران وابسته و زمینداران بزرگ

میسنجله‌نهایی سپس به چپاولگری مشی سرمایه‌دار وابسته و زمینداران بزرگ اشاره کرد و گفت: سرمایه‌داران و مبارز ما بطور می‌تواند باز شاهد چپاولگری عده‌ای سرمایه‌داران وابسته و زمینداران خون‌آشام باشد؛ مگر در قانون اساسی اصل ملی کردن تجارت خارجی، پس تقدیر ثروت را نداریم؛ اصل ۴۴ قانون اساسی دست یابدی استثمارگران و

ایران انقلابی ...

این توطئه‌های آشکار و پنهان در برخورد با هنجاری و استقامت مردم روزمنده ایران تا کام مانده، سرانجام امریالیسم آمریکا مجبور شد به پذیرش شرایط مجلس شورای اسلامی ایران گردن نهد تا «گروگانها» را باز پس گیرد. پیروزی در آوردن بزرگترین قدرت جهان سرمایه‌داری بدست مردم انقلابی ایران، یا تضمین و ایجاد افکار عمومی جهان زورور شد. چنانچه بدین حد «هیولای خفتناک مستنمف در چنگال یک ملت کوچک، جهان دلیل و چنان مستنمف است، که در واقع هیچ غلظی نمیتواند یکدستی «وال امریت جودانه» ارکان انحصارات امریکایی، پنهان نمی‌کند که:

ایران با گروگانگیری سعی کرد امریکا را خوار و خفیف کند. اکنون «گروگانها» جاسوس امریکایی به سرزمین خویش بازگشته‌اند. اما روشن است که هدف امریالیسم امریکا از تمام اقدامات جنایت‌کارانه خود علیه انقلاب ایران، رهائی «گروگانها» نبود، بلکه بازگرداندن ایران محیطة نفوسمیالیسم اقتصادی و نظامی و فرهنگی خود بود که نتوانا تاکنون در این عرصه موفقیتی نداشته، بلکه طبق «قرارداد الجزیره» دست او از نظر قانونی و رسمی برای دخالت در امور کشور ما بسته شده است. بهین جهت امریالیسم متجاوز امریکا در تقلا برای رهائی از تله‌ای که در آن گرفتار آمده، به زمینه‌سازی برای تازمانه دست زده است. واقعیت آنست که برای نظام خسوفخوار امریالیستی امریکا، که اسارت، غارت، شکنجه و کشتار خلق خود و خلقهای مستنمف جهان و حتی صدور شکنجه و کارشناسی شکنجه و ادوات شکنجه، جزء لاینجابی سیستم حکومتی آنست، بود و نبود و مرگ و زندگی جاسوس امریکایی

چپاولگران جهانی را کوتاه می‌کند. بازگشتان وابسته راه را برای مصرف کالاهای متنوع شرکتی بزرگ امریکایی و اروپایی هواد می‌نمایند و بدین وسیله خود و اربابانشان خون ملت‌های مستنمف جهان را می‌آشامند و برای رسیدن به زندگی ننگین و رنگین خود به هر جنایتی دست می‌زنند.

میسنجله‌اللوی در ادامه سخنانش، با اشاره به کشورهای امریالیستی، گفت: «رقابت در جاییدن کشورهای جهان سوم تا آن افغان» برای این ممالک مهم است که در موقع لزوم دست به تغییر حکومت آنان یا به بران انداختن کودتا می‌زنند و هرکدام از آنها پیروز شده حکومت دلتوا خود را روی کار می‌آورند.

این کشورها در ممالک جهان سوم با ایجاد شرکتی چندملیتی و توسط بازگشتان وابسته پایگاههای اقتصادی و سیاسی خود را مستقر می‌سازند. این یابدی قدرند، یابدگی صنایع و تولیدات داخلی را ورشکسته نموده و برای خود جای پایی بسازند. لذا اگر جامعه‌ای بخواهد به خودکفائی برسد، که این خودکفائی در استقلال سایر ابعاد جامعه نیز تأثیر دارد، باید کنترل دقیق بر تجارت خارجی داشته باشد. ورشکست کردن اقتصاد یک جامعه انقلابی توسط این چپاولگران خون‌آشام نمونه‌اش در تاریخ کشورهای جهان سوم زیاد است. باید هرچه سریعتر و زودتر از این اصل مترقی قانون اساسی را پیاده کنیم تا بدین وسیله بتوانیم عنان سبقت را از دست این توطئه‌گرانی که منافع و درآمد کلان شخصی خود را بر مصالح جامعه ترجیح می‌دهند بگیریم.

ناطق دزموود توطئه‌های سرمایه‌داران وابسته گفت: «وقتی دست این سرمایه‌داران وابسته که راه اصلی ارتزاق پرسوشان همان تجارت خارجی است قطع می‌گردد، به هر توطئه‌ای دست می‌زنند، در اینجا است که آن بازگشتان وابسته در مصاحبه خود علنا اظهار می‌دارد که باید سعی کنیم هر چه زودتر این دولت را ساقط کنیم. درست در همان روزهایی که قانون ملی کردن تجارت خارجی در مجلس مطرح بوده.

میسنجله‌اللوی آنگاه دزموود تعدیل ثروت گفت: «شورای انقلاب با تصویب طرح تقسیم زمین طبق بزرگس را برداشت و توانست با تشکیل هیئت هفت‌نفره تقسیم زمین، دست فئودالیهای خون‌آشام و چالی را از این سرزمین کوتاه نماید و رعی آرتجان در دلنای این حیوانات انساننا موجود آورد که از ترس انتقام مستنمفین و حمایت پدیدرف حکومت اسلامی از حق‌یابان شده این انسانهای محروم فرار را برقرار ترجیح داده و به یاران توطئه‌گر خود در خارج پیوستند. اینک پرامتاس که برای قطع کامل دست

این عوامل امریالیسم راه شورای انقلاب را ادامه دهیم و نگذاریم باز این چپاولگران به مناطق بازگشته و با تغییر چهره هر لحظه توطئه‌ای را فراهم نمایند.

ناطق در پایان از مسئولین دولتی خواست که اقدامات انقلابی و قلمی دیبود وضع مستنمفین و محرومان روستاهای کشور بعمل آورند.

دوین ناطق پیش از دستور، موحدی سلوچی نماینده ساوه، بود. وی ضمن اشاره به سفر اخیرش به مناطق کردستان و ایلام، اظهار داشت که همانکسر کامل در بین نیروهای روزمنده در آن جبهه، امه از ارتش و سپاه و بسیج و عشایر، وجود دارد. وی سپس خواست زبندگان را مبنی بر رفع اختلافات و خصوصاً راه فرصت، طلبی‌ها و قدرت‌طلبی‌ها بیان داشت و از روزنامه‌ها خواست که مطالب سری می‌ویول، جنگ را درج نکنند.

تعیین آتش زیر خاکستر

آخرین ناطق، علوی نظرمحمد، نماینده ایرانشهر، بود. وی ضمن تأیید انقلاب و رهبر انقلاب امام خمینی، خاطر نشان ساخت که ایشانرا و فداکاریهای مردم در جبهه و پشت جبهه نشان‌دهنده عشق مردم به انقلاب است. نماینده ایرانشهر پس از توضیح اوضاع باسماان سیستان و بلوچستان، از مسئولین، بویژه نخست‌وزیر و رئیس‌جمهور خواست که به مناطق دورافتاده کشور، از جمله سیستان و بلوچستان سفر کنند و بدردها و مشکلات مردم رسیدگی و در جهت حل آن اقدام کنند. وی هشدار داد که سیستان و بلوچستان آتشی زیرس خاکستر است و باید با اقدامات قاطع و انقلابی سرعت در جهت رفع مشکلات آن منطقه اقدام بشود.

آنگاه مجلس وارد دستور شد و پرونده انتصابات کلیایکان مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد که با اعتبارنامه نماینده‌انتخابی شهرستان کلیایکان برای بررسی به مجلس آورده شود. سپس مسأله سلب فوریت از لایحه بازسازی نیروی انسانی، که از طرف عده‌ای از نمایندگان پیشنهاد شده بود، مطرح گردید. پس از توضیحات نمایندگان موافق و مخالفو نخست‌وزیر، دزموودان پیشنهاد برای گیری بعمل آمد و مورد تصویب قرار گرفت.

آنگاه طرح تأمین نیازندهیای سپاه پاسداران، که بدلیل اشکال حقوقی از طرف شورای نگهبان رد شده بود، مورد بررسی قرار گرفت و باربع اشکال آن تصویب شد.

پس از آن، نخست‌وزیر مسالایحه مصوب هیئت دولت را تقدیم مجلس کرد، که به کمیسیونهای مربوطه ارجاع شد. همچنین طرح قانون فعالیت احزاب، که به اشای پیش از ۱۵ از نمایندگان رسیده بود، به کمیسیون مربوطه فرستاده شد. حجت‌الاسلام هاشمی رفسنجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی، از نمایندگان خواست که بدلیل اهمیت موضوع این طرح را بدقت مورد بررسی و مطالعه از دهن.

در پایان، سئوال عباس حیدری، نماینده پوشهر، از وزارت دفاع درباره دلایل و نحوه تصفیه و یا انتقال عده‌ای از تکاوران نیروی دریائی مطرح شد. پس از توضیحات نماینده وزارت دفاع، عباس حیدری بدلیل عدم کفایت‌بسیخ، خوانان ارجاع آن به کمیسیون مربوطه شد.

جلسه بعدی مجلس شورای اسلامی امروز تشکیل می‌شود.

اصل حقوقی «اتفاق قسرادان در شرایط فشار» اشاره میکند که: «ایران باید بظاخر این اقدام ژوررستی‌تبیخ شود، قرارداد تحت فشار بسته شده و نباید به توحش پادش دانده»

امریالیسم امریکا از این دشنام‌ها، اتهام‌ها، دروغ‌زاریها و مسنه‌آرانی‌ها میخواید قفل یک تیجه بگیرد؛ بابتیاری ساختن «قرار داد الجزیره»، محصل‌سازی برای آزاد ساختن خود از زیر بار عهد عدم دخالت در امور داخلی ایران و در نتیجه، دخالت و تجاوز بظنطور سرنگونی نظام جمهوری اسلامی.

طریق تفسیری از «آشوب‌سپدری»؛ «آزادی گروگانها میتواند صحنه را برای (انقلابیون مصلحت‌گرا) آماده کند»

این «انقلابیون مصلحت‌گرا» چه کسانی هستند، جن همان «هیولاه» که امریالیسم امریکا به اعزاز قدرت دولتی از سوی آنان دل بسته‌است؛ حتی آن جناتی از هیئت حاکمه امریکا که نسخ «قرارداد الجزیره» را موجب بی‌اعتباری و بظنطرد انداختن منافع درازمدت امریکا در منطقه میدانده، معلوم نیست با تکیه بر کدام دلایل، حاکمیت کنونی ایران را «موقت» می‌شمارد. «چارلز پرس» معروف میگوید:

«لینتون یک ملت را بظاخر افراط‌کارهای یک دولت موقت محکوم کرد»

و یکی از مفسران سری - بی - امی - ضمن تأکید بر ضرورت مستر شمرن «قرارداد الجزیره» این پرسشی موثیانه را مطرح میکند که: «کسی چه میدانند در ژوئیه (زمان تشکیل کمیسیون حکمیت) چه کسی در ایران حکومت خواهد کرد»

«الون براون» رئیس موسسه خاورمیانه امریکا و سفیر پیشین این کشور در اردن، در جای دیگر و بطور غیر مستقیم پاین پرسشی پاسخ

میدهد. او میگوید: شاید یک رژیم نظامی در ایران روی کار بیاید و می‌تواند: «آگر ارتش بیاید، با توجه به سابقه آرتوشی خود و سلاحهای خود، متوجه امریکا میشود»

روای تفسیرن امریالیسم امریکا که بر دنیا، واقعیت، بلکه بر انبوهی از تحلیلات‌بیمارگونه استوار است. امریالیسم امریکا هنوز نمیخواهد باور کند که در ایران انقلاب رخ داده و این انقلاب همه چیز را دگرگون ساخته است. ارتش امروری ایران، آن ارتشی نیست که مستشاران امریکایی اداره‌اش میکنند. امروز ارتش کنار مردم ایستاده و همراه مردم در سنگر دفاع از نظام جمهوری اسلامی. ایران به‌رهبری امام خمینی، علاوه بر آنکه نهادهای خودجوش انقلابی چون شیر شزده به حمایت از انقلاب و نظام برخاسته‌از آن ایستاده‌اند.

یک مقام سابق وزارت خارجه امریکا که باصطلاح کارشناس مسائل ایران هم هست، و امریکایی متجاوز دلخوشی میدهد که:

«ایران به ما نیاز دارد و ما به آنها، ایران میخواهد استقلال خود را حفظ کند و ما میخواهیم آنها را در برابر شوروی و سلطه شوروی حفظ کنیم» این کارشناس مسائل ایران هنوز نمیداند که ایران به امریکا نیاز ندارد، هیچ خطری از جانب شوروی ایران را تهدید نمی‌کند و بیشتر از همه اینکه:

استقلال، در مبارزه با امریالیسم بدست می‌آید و نه به کمک امریالیسم! نتیجه بگیریم: با نظامی چنین جنسی، که چنین خشک‌مزانی رئیس‌جمهور، سناتور، کارشناس و مفسر سیاسی آن هستند، باید قفل «مبارزه» کرد. مستامریالیسم امریکا را تنها با یکبار بی‌امان میتوان از تجاوز و تعدی باز داشت.

بمناسبت بیستمین سالگرد آغاز ییکار مساجد در آنگولا

خلق آنگولا با گامهای استوار بسوی سوسیالیسم پیش میروند

از جمله دستاوردها و پیروزیهای انقلاب آنگولا در پنجاه سال گذشته میتوان از پایه گذاری اقتصاد ملی مستقل، پیشرفت های چشمگیر در آموزش، بهداشت، و خدمات اجتماعی، فرهنگ ملی و ورزش نام برد.

در نخستین مسابقه سالانه سوسیالیستی آنگولا که سال پیش به ابتکار دولت آغاز شد، بیش از صد هزار زحمتکش از ۳۷۵ موسسه صنعتی شرکت کردند. در صنایع سبک، سنگین و تولید مواد غذایی آنگولا که ۵۷ هزار کارگر در آنها اشتغال دارند، ۷۲ درصد کارخانه ها دولتی است. در کشاورزی آنگولا، اسامبله برای نخستین بار پس از استقلال، از کاشتن محصول قهوه جلوگیری شده و تولید قهوه افزایش یافته است. موجب گزارشهای کشور، آنگولا اسامبله ۳۴ هزار تن قهوه تولید خواهد کرد.

از سوی دیگر، قرار است که بنهزارهای آنگولا تا پنجاه سال دیگر به ۳۰ هزار هکتار گسترش یابد و تولید بنه به ۸۰ هزار تن برسد. در ۱۹۶۶ تعاون تولید کشاورزی آنگولا تاکنون ۵۰۸۱۱ دهقان عضویت دارند. شماره اعضای اتحادیه های دهقانی پیش تباری برای

امروز (۱۵ بهمن ۱۳۵۹) خاق آنگولا بیستمین سالگرد آغاز ییکار مساجد خود را علیه استعمارگران پرتغالی بزرگ میدارد. چنانکه میادیم این ییکار پس از یازده سال استقلال آنگولا انجامید.

در نخستین مذاققت بیستم آبان ۱۳۵۴، دکتر آنتونیو آگوستینو راجین سرچشمه و زنده یاد هبلا، درحالیکه تویخانه مجاور کران آفریقای جنوبی در ۱۹ کیلومتری «لواندا» پایتخت آنگولا مستقر شده بود، تشکیل نخستین جمهوری توده ای را در ساحل آفریقای آتلانتیک جنوبی اعلام داشت.

در پیش از پنجاه سال، از بنیانگذاری آنگولا آزاد شده و دارای مستقیم سوسیالیستی میگذرد. این کشور به یکی از عوامل مهم جامعه جهانی، نفیست انقلابی جهانی و جنبه های غیرمتعدد تبدیل شده است.

آنگولا مساعلم پیش، پس از نخستین سنگرمه هبلا، در زمستان ۱۳۵۹، مذاکرات نامین شرایط گذار به سوسیالیسم را آغاز کرد. اولین سنگرمه فوق العاده هبلا حزب کارگر که چند هفته پیش برگزار شد و اقداماتی که در زمینه توسعه نهادهای دیمکراتیک حاکمیت خلق بعمل آمده، مرحله کیفی جدیدی در پیشبرد این امر بود.

هبلا - حزب کارگر ایک هرچه بیشتر به پیشانگ انقلاب خلق و راههای جامعه آنگولا به اقدامات قویان، برپایه اصول سوسیالیسم علمی تبدیل میشود. این حزب اکنون بیش از ۳۱ هزار عضو و کاندیدا را در صفوف خود متحد ساخته و سازمانهای خود

روزهای مبارزه را در سراسر کشور و در همه سطوح گسترش بخشیده است. از سوی دیگر، سازمانهای توده ای مانند «هبلا» - جوانان حزب، «فدراسیون کارگری» - «اوتتا» و سازمان زنان «اوما» نیز کامکان به توسعه موفقیت آمیز، تشکیلات خود مشغولند و در تمام روند اقتصادی - دیمکراتیک آنگولا سهم ارزنده ای برده اند.

با تشکیل «مجلس خلق» در پنجمین سالروز استقلال آنگولا و نقل و مقام نخستین شورای انقلاب از سوی آن، کار همی در راه تحکیم نهادهای دیمکراتیک خلق برداشته شد. چند هفته پیش از آن، در روزهای ۱۹۶۰ - ۱۳۵۹ انتخابات شوراهای استانی صورت گرفته بود.

در این میان، «فیلال اوتس خلق» نیز که بیش از پنج سال پیش در نزدیکی کوفاتنگولوه بیرون دروازه های لو آندا، نخستین آزمایش رزمی خویش را با پیروزی به انجام رسانیده به ارتشی مدرن تبدیل شده. که نیروهای سه گانه آن از تجهیزات درخور بهره مندند. سازمانهای دفاع خلق (پاروب، هم، پاپای «فیلال» از دستاوردهای انقلاب قاطعانه پاسداری میکنند.

رژیم نژادپرست آفریقای جنوبی به موزامبیک حمله کرد

در پی حمله وحشیانه رژیم نژادپرست آفریقای جنوبی به موزامبیک، با وجود زورباجوه، این حمله را پاک تجاوز رازمانه و آشکار خواند.

موزامبیک گفت که این تجاوز در پی سیاست رژیم نژادپرست آفریقای جنوبی مبنی بر ایجاد عدم ثبات در کشورهای همسایه صورت گرفته است. نیروهای رژیم نژادپرست آفریقای جنوبی در حمله به اردوگاههای آوارگان آفریقای جنوبی، در موزامبیک، دهها نفر کشته نظامی را کشتند. نیروهای موزامبیک و مبارزان کنگره ملی آفریقا (سازمان رزمنده آفریقای جنوبی علیه رژیم این کشور) با نیروهای متجاوز درگیر شدند و متجاوزین ناچار به آسوی مرتعقب گشتند.

دیدار رهبران حزب کمونیست شیلی و حزب سوسیالیست متحد آلمان

لویس کوروالان، رهبر حزب کمونیست شیلی، با اریش هونکر، دبیر حزب سوسیالیست متحد آلمان و رئیس فدراسیون دیمکراتیک آلمان در برلین ملاقات کرد.

در این دیدار، روابط دو جانبه دو حزب و وظایفی که این دو حزب در مبارزه مشترک برای - حق، تشنج زدایی و خلع سلاح و علیه امپریالیسم و فاشیسم در پیش دارند، مورد بحث قرار گرفت.

هونکر و کوروالان بر اشتراک نظر دو حزب در مسائل مورد بحث تأکید کردند و خاطرنشان ساختند که تضمین تشنج زدایی، مستلزم گسترش فعالیت و مبارزه همه ملت های ضامن تشنج زدایی، دندان شکن به سیاست مقابله و تشنج است که بوسیله کشورهای امپریالیستی پیگیری میشود.

لویس کوروالان ضمن برآورد اوضاع سیاسی و اجتماعی در شیلی، تأکید کرد که اوضاع تازه ای در کشور بوجود آمده که مردم را برمی انگیزد تا به اقدامات قاطع علیه سیاست سرکوب دست بزنند. برای آزادی و استقلال ملی مبارزه کنند.

هونکر و رهبر کمونیستهای شیلی را مطمئن ساخت که حزب سوسیالیست متحد آلمان و مردم جمهوری دیمکراتیک آلمان پیش از پیش از مبارزه گریزنا و همه دیمکراتها و میهن دوستان شیلی علیه رژیم فاشیستی حمایت میکنند.

لویس کوروالان تشنه های مداخله گرایانه امپریالیسم آمریکا و زورهای ارتجاعی کشورهای آمریکای مرکزی را علیه خلقهای السالوادور و نیکاراگوئه محکوم کردند.

دیدار رهبران حزب کمونیست شیلی و حزب سوسیالیست متحد آلمان

روزنامه یوگسلاوی «پورپا»:

ریگان، رئیس جمهوری آمریکا، با لحن دوران «چنگیز» سرک سخنان میگوید

روزنامه یوگسلاوی «پورپا» سخنان ریگان و رییس جمهوری آمریکا را که در اولین مساجه مطبوعاتی خود ایراد کرده، به یاد افتاد گرفت. روزنامه «پورپا» این سخنان را برای یک مقام مسئول دولتی فیرعادی میشارد. در مقاله گفته میشود که سخنان ریگان درباره قرارداد محدود کردن تسلیحات استراتژیک، درباره سازمان آزادی بخش فلسطین و سازمان ملی آفریقای جنوب غربی (سواپو) یا لحن جنگ سرد بیان شده است.

پروای مقابله با تجاوز نظامی آمریکا، تمام خلق بیایند از تشکیل نظامی مجهز شود

دارنده امتیاز و مدیر مسئول: منوچهر پیرای

خبریان ۱۶۱ آذر شماره ۴۰ (دلتن نامه مردم، هنوز در اختیار نامه مردم نیست)

تظاهرات اعتراض آمیز در چین

کشور، بویژه شدت پیدا کرده است. بنا به اشراف چرایید چین، جوانانی که اجباراً از شهرها به نواحی روستاهای دورافتاده منتقل شده اند، فیروی عمده این جنبش (با تشکیل میهندوم وضع ناراضیت) بخش در زمینه اشتغال مشکل را بزرگتر کرده است. در شماره آخر مجله خون مسی چاپ پکن، نوشته شده است که اگر دولت تداپیر جدید اتخاذ نکند، ادامه اعتراضات و اعتصابات ممکن است ثبات سیاسی چین را برهم زند.

دیپرخانه سازمان همبستگی ملل آسیا و آفریقا رژیم نژادپرست آفریقای جنوبی را محکوم کرد

سازمان همبستگی ملل آسیا و آفریقا تظاهراتی در دولت جمهوری آفریقای جنوبی را که در هندس ایجاد مانع در راه کوششهای سازمان ملل متحد برای پایان دادن به اشتغال فیرقانونی ناسیاست، محکوم کرد. دبیر - خانه دائمی سازمان همبستگی ملل آسیا و آفریقا جمهوری نژادپرست آفریقای جنوبی را در عقیم گذاشتن فرصت های کنفرانس اخیر سازمان ملل متحد مربوط به نامیبیا و تلاش آنرا برای حفظ سلطه خود در جنوب قاره آفریقا قبیح و محکوم کرد. تمام اصنام پروردیا حاکمی از دولت نامیبیا را از حالت حالت حل کند.

آمریکادور سرکوب مبارزات خلق السالوادور شرکت مستقیم دارد

جنبه دیمکراتیک انقلابی السالوادور اعلام کرد که امپریالیسم آمریکا در سیاست کشتار جمعی داروسته حاکم السالوادور علیه مردم شرکت مستقیم دارد.

این جنبه در بیانیه ای در مکزیکو اعلام کرد که تشنگان در ایام آمریکا در جنایت علیه مردم السالوادور شرکت دارد و آمریکا روزانه مقادیر زیادی سلاح در اختیار رژیم مزدور السالوادور قرار میدهد. جنبه دیمکراتیک انقلابی تأکید کرد که این تلاش های مزدوحانه می تواند مانع پیروزی مردم شود.

نامة مردم

ارگان مرکزی حزب توده ایران

دارنده امتیاز و مدیر مسئول: منوچهر پیرای

خبریان ۱۶۱ آذر شماره ۴۰ (دلتن نامه مردم، هنوز در اختیار نامه مردم نیست)

NAMEH MARDOM

No. 436
4 February 1981

Prices	
West-Germany	0.80 DM
France	2 Fr.
Austria	8 Sch.
England	20 P.
Belgium	10 Fr.
Italy	350 L.
U.S.A.	40 Cts
Sweden	1.50 Skr.

هدف برخی از اعضای «سندیکای همبستگی» در لهستان، برهم زدن ثبات در کشور است

آژانس مطبوعاتی لهستان اطلاع میدهد که برخی از اعضای «سندیکای همبستگی» با وجود تلاشها در جهت ختم فیرای در حال میکنند که هدف برهم زدن ثبات در کشور است. در اطلاعیه آمده است که در برخی از نواحی اعتصابات ادامه دارد و در میان راه زباید از کارگران، روز ۳۱ ژانویه سرکار رفته تا تعطیل کار در روزهای ۱۵ و ۱۶ ژانویه را جبران کنند.

آژانس مطبوعاتی لهستان خاطرنشان میکند که رهبران «سندیکای همبستگی» خواستهای سیاسی مطرح میکنند، از جمله آنها اسرار دارند که «سندیکای همبستگی» روستایی تشکیل شود. این امر هدف ایجاد تفرقه در جنبش زحمتکشان روستا است و باعث این خواهد شد که در تأمین شهرها از لحاظ مواد خوراکی، وقته ایجاد شود و وضع اقتصادی کشور دشوار شود.

دیدار رهبران حزب کمونیست شیلی و حزب سوسیالیست متحد آلمان

لویس کوروالان، رهبر حزب کمونیست شیلی، با اریش هونکر، دبیر حزب سوسیالیست متحد آلمان و رئیس فدراسیون دیمکراتیک آلمان در برلین ملاقات کرد.

در این دیدار، روابط دو جانبه دو حزب و وظایفی که این دو حزب در مبارزه مشترک برای - حق، تشنج زدایی و خلع سلاح و علیه امپریالیسم و فاشیسم در پیش دارند، مورد بحث قرار گرفت.

هونکر و کوروالان بر اشتراک نظر دو حزب در مسائل مورد بحث تأکید کردند و خاطرنشان ساختند که تضمین تشنج زدایی، مستلزم گسترش فعالیت و مبارزه همه ملت های ضامن تشنج زدایی، دندان شکن به سیاست مقابله و تشنج است که بوسیله کشورهای امپریالیستی پیگیری میشود.

لویس کوروالان ضمن برآورد اوضاع سیاسی و اجتماعی در شیلی، تأکید کرد که اوضاع تازه ای در کشور بوجود آمده که مردم را برمی انگیزد تا به اقدامات قاطع علیه سیاست سرکوب دست بزنند. برای آزادی و استقلال ملی مبارزه کنند.

هونکر و رهبر کمونیستهای شیلی را مطمئن ساخت که حزب سوسیالیست متحد آلمان و مردم جمهوری دیمکراتیک آلمان پیش از پیش از مبارزه گریزنا و همه دیمکراتها و میهن دوستان شیلی علیه رژیم فاشیستی حمایت میکنند.

لویس کوروالان تشنه های مداخله گرایانه امپریالیسم آمریکا و زورهای ارتجاعی کشورهای آمریکای مرکزی را علیه خلقهای السالوادور و نیکاراگوئه محکوم کردند.

دیدار رهبران حزب کمونیست شیلی و حزب سوسیالیست متحد آلمان

لویس کوروالان، رهبر حزب کمونیست شیلی، با اریش هونکر، دبیر حزب سوسیالیست متحد آلمان و رئیس فدراسیون دیمکراتیک آلمان در برلین ملاقات کرد.

در این دیدار، روابط دو جانبه دو حزب و وظایفی که این دو حزب در مبارزه مشترک برای - حق، تشنج زدایی و خلع سلاح و علیه امپریالیسم و فاشیسم در پیش دارند، مورد بحث قرار گرفت.

هونکر و کوروالان بر اشتراک نظر دو حزب در مسائل مورد بحث تأکید کردند و خاطرنشان ساختند که تضمین تشنج زدایی، مستلزم گسترش فعالیت و مبارزه همه ملت های ضامن تشنج زدایی، دندان شکن به سیاست مقابله و تشنج است که بوسیله کشورهای امپریالیستی پیگیری میشود.

لویس کوروالان ضمن برآورد اوضاع سیاسی و اجتماعی در شیلی، تأکید کرد که اوضاع تازه ای در کشور بوجود آمده که مردم را برمی انگیزد تا به اقدامات قاطع علیه سیاست سرکوب دست بزنند. برای آزادی و استقلال ملی مبارزه کنند.

هونکر و رهبر کمونیستهای شیلی را مطمئن ساخت که حزب سوسیالیست متحد آلمان و مردم جمهوری دیمکراتیک آلمان پیش از پیش از مبارزه گریزنا و همه دیمکراتها و میهن دوستان شیلی علیه رژیم فاشیستی حمایت میکنند.

لویس کوروالان تشنه های مداخله گرایانه امپریالیسم آمریکا و زورهای ارتجاعی کشورهای آمریکای مرکزی را علیه خلقهای السالوادور و نیکاراگوئه محکوم کردند.

دیدار رهبران حزب کمونیست شیلی و حزب سوسیالیست متحد آلمان

لویس کوروالان، رهبر حزب کمونیست شیلی، با اریش هونکر، دبیر حزب سوسیالیست متحد آلمان و رئیس فدراسیون دیمکراتیک آلمان در برلین ملاقات کرد.

در این دیدار، روابط دو جانبه دو حزب و وظایفی که این دو حزب در مبارزه مشترک برای - حق، تشنج زدایی و خلع سلاح و علیه امپریالیسم و فاشیسم در پیش دارند، مورد بحث قرار گرفت.

هونکر و کوروالان بر اشتراک نظر دو حزب در مسائل مورد بحث تأکید کردند و خاطرنشان ساختند که تضمین تشنج زدایی، مستلزم گسترش فعالیت و مبارزه همه ملت های ضامن تشنج زدایی، دندان شکن به سیاست مقابله و تشنج است که بوسیله کشورهای امپریالیستی پیگیری میشود.

لویس کوروالان ضمن برآورد اوضاع سیاسی و اجتماعی در شیلی، تأکید کرد که اوضاع تازه ای در کشور بوجود آمده که مردم را برمی انگیزد تا به اقدامات قاطع علیه سیاست سرکوب دست بزنند. برای آزادی و استقلال ملی مبارزه کنند.

هونکر و رهبر کمونیستهای شیلی را مطمئن ساخت که حزب سوسیالیست متحد آلمان و مردم جمهوری دیمکراتیک آلمان پیش از پیش از مبارزه گریزنا و همه دیمکراتها و میهن دوستان شیلی علیه رژیم فاشیستی حمایت میکنند.

لویس کوروالان تشنه های مداخله گرایانه امپریالیسم آمریکا و زورهای ارتجاعی کشورهای آمریکای مرکزی را علیه خلقهای السالوادور و نیکاراگوئه محکوم کردند.